
GAZZETTA        UFFICIALE
DELLA  REPUBBLICA  ITALIANA

PA R T E  P R I M A SI PUBBLICA TUTTI I 

GIORNI NON FESTIVI

Spediz. abb. post. 45% - art. 2, comma 20/b 
Legge 23-12-1996, n. 662 - Filiale di Roma

Roma - Venerdì, 14 ottobre 2011

Supplemento ordinario alla “Gazzetta Uffi ciale„ n. 240 del 14 ottobre 2011 - Serie generale

Spediz. abb. post. - art. 1, comma 1
Legge 27-02-2004, n. 46 - Filiale di Roma

DIREZIONE E REDAZIONE PRESSO IL MINISTERO DELLA GIUSTIZIA -  UFFICIO PUBBLICAZIONE LEGGI E  DECRETI -  VIA ARENULA, 70 -  00186 ROMA
AMMINISTRAZIONE PRESSO L’ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO - VIA SALARIA, 1027 - 00138 ROMA - CENTRALINO 06-85081 - LIBRERIA DELLO STATO  
PIAZZA G. VERDI, 1 - 00198 ROMA

N. 220

AVVISO AL PUBBLICO

Si comunica che il punto vendita Gazzetta Ufficiale sito in via Principe Umberto, 4 è stato trasferito 

nella nuova sede di Piazza G. Verdi, 1 - 00198 Roma

MINISTERO DEL LAVORO
E DELLE POLITICHE SOCIALI

Concessione del trattamento di cassa inte-
grazione guadagni salariale per i lavoratori di 
talune società. 





—  III  —

Supplemento ordinario n. 220 alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 24014-10-2011

S O M M A R I O

 MINISTERO DEL LAVORO E DELLE POLITICHE SOCIALI 

 DECRETO 15 settembre 2011.

  Concessione del trattamento di cassa integrazione guadagni salariale, per i lavoratori 
della società ALGESE 2 S.C.a.r.l. (Decreto n. 61501). (11A12679)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Pag. 1 

 DECRETO 15 settembre 2011.

  Concessione del trattamento di cassa integrazione guadagni salariale, per i lavoratori 
della società ALISUD SPA. (Decreto n. 61502). (11A12680) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Pag. 2 

 DECRETO 15 settembre 2011.

  Concessione del trattamento di cassa integrazione guadagni salariale, per i lavoratori 
della società Esercizio Aeroporti Forlì S.E.A.F. SPA. (Decreto n. 61503). (11A12681)  . . . . .  Pag. 2 

 DECRETO 15 settembre 2011.

  Concessione del trattamento di cassa integrazione guadagni salariale, per i lavoratori 
della società Aeroporo di Treviso - AER TRE SPA. (Decreto n. 61504). (11A12682) . . . . . . .  Pag. 3 

 DECRETO 15 settembre 2011.

  Concessione del trattamento di cassa integrazione guadagni salariale, per i lavoratori 
della società OASIS Srl. (Decreto n. 61505). (11A12683) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Pag. 4 

 Elenco di aziende con provvedimenti C.I.G.S. emanati dal 1° luglio 2011 al 7 luglio 
2011 (11A12684) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Pag. 5 





—  1  —

Supplemento ordinario n. 220 alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 24014-10-2011

 DECRETI, DELIBERE E ORDINANZE MINISTERIALI 
  MINISTERO DEL LAVORO

E DELLE POLITICHE SOCIALI

  DECRETO  15 settembre 2011 .

      Concessione del trattamento di cassa integrazione gua-
dagni salariale, per i lavoratori della società ALGESE 2 
S.C.a.r.l. (Decreto n. 61501).    

     IL DIRETTORE GENERALE
   PER LE POLITICHE ATTIVE E PASSIVE DEL LAVORO  

 Visto l’art. 2, commi 37 e 38, della legge 22 dicembre 
2008, n. 203; 

 Visto l’art. 1, comma 36, della legge 13 dicembre 2010, 
n. 220 

 Visto l’accordo governativo del 20 luglio 2010 con il 
quale, considerata la situazione di crisi nella quale si è 
trovata la società ALGESE2 S.C.a.r.l., è stato concordato 
il ricorso al trattamento di cassa integrazione guadagni 
salariale, ai sensi dell’art. 2, commi 37 e 38, della legge 
22 dicembre 2008, n. 203, per un periodo di 24 mesi, in 
favore di un numero massimo di 24 unità lavorative che 
verranno poste in CIGS per il periodo dal 5 luglio 2010 
al 4 luglio 2012; 

 Visto il decreto n. 54919 del 26 ottobre 2010 con il 
quale è stato autorizzata la concessione del trattamento di 
cassa integrazione guadagni salariale, ai sensi dell’art. 2, 
commi 37 e 38, della legge 22 dicembre 2008, n. 203, in 
favore di 22 unità lavorative, per il periodo dal 5 luglio 
2010 al 4 gennaio 2011; 

 Visto il decreto n. 58159 del 21 marzo 2011 con il qua-
le è stato autorizzata la concessione del trattamento di 
cassa integrazione guadagni salariale, ai sensi dell’art. 2, 
commi 37 e 38, della legge 22 dicembre 2008, n. 203, in 
favore di 22 unità lavorative, per il periodo dal 5 gennaio 
2011 al 4 luglio 2011; 

 Vista l’istanza con la quale la società ALGESE2 
S.C.a.r.l., ha richiesto la concessione del trattamento di 
cassa integrazione guadagni salariale, ai sensi dell’art. 2, 
commi 37 e 38, della legge 22 dicembre 2008, n. 203, in 
favore di un numero massimo di 22 unità lavorative per il 
periodo dal 5 luglio 2011 al 4 gennaio 2012; 

 Ritenuto, per quanto precede, di autorizzare la con-
cessione del trattamento di cassa integrazione guadagni 
salariale, ai sensi dell’art. 2, commi 37 e 38, della legge 
22 dicembre 2008, n. 203, in favore di 22 unità lavorative, 
per il periodo dal 5 luglio 2011 al 4 gennaio 2012; 

  Decreta:    

  Art. 1.

     Ai sensi dell’art. 2, commi 37 e 38, della legge 22 di-
cembre 2008, n. 203, è autorizzata la concessione del 
trattamento di cassa integrazione guadagni salariale, in 
favore di un numero massimo di 22 unità lavorative, del-
la società ALGESE2 S.C.a.r.l., per il periodo dal 5 luglio 
2011 al 4 gennaio 2012. 

 Unità: Lentini (SR). 

 Matricola INPS: 7603457084. 

 Pagamento diretto: NO.   

  Art. 2.

     La società predetta è tenuta a comunicare mensilmente 
all’Istituto Nazionale della Previdenza Sociale (INPS) le 
eventuali variazioni all’elenco nominativo dei lavoratori 
interessati.   

  Art. 3.

     L’Istituto Nazionale della Previdenza Sociale è tenuto 
a controllare i fl ussi di spesa afferenti all’avvenuta eroga-
zione delle prestazioni di cui al presente provvedimento e 
a darne riscontro al Ministero del Lavoro e delle Politiche 
Sociali.   

  Art. 4.

     La società è tenuta a presentare al Ministero del La-
voro e delle Politiche Sociali, alla scadenza del periodo 
oggetto del presente provvedimento, l’istanza di proroga 
semestrale, nell’ambito del periodo massimo di 24 mesi, 
al fi ne di consentire il necessario monitoraggio dei fl ussi 
di spesa. 

 Il presente decreto sarà pubblicato nella   Gazzetta Uffi -
ciale   della Repubblica italiana. 

 Roma, 15 settembre 2011 

 Il direttore generale: PADUANO   

  11A12679



—  2  —

Supplemento ordinario n. 220 alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 24014-10-2011

    DECRETO  15 settembre 2011 .

      Concessione del trattamento di cassa integrazione gua-
dagni salariale, per i lavoratori della società ALISUD SPA. 
    (Decreto n. 61502).    

     IL DIRETTORE GENERALE
   PER LE POLITICHE ATTIVE E PASSIVE DEL LAVORO  

 Visto l’art. 2, commi 37 e 38, della legge 22 dicembre 
2008, n. 203; 

 Visto l’art. 1, comma 36, della legge 13 dicembre 2010, 
n. 220; 

 Visto l’accordo governativo del 20 luglio 2010 con il 
quale, considerata la situazione di crisi nella quale si è 
trovata la società ALISUD SPA, è stato concordato il ri-
corso al trattamento di cassa integrazione guadagni sa-
lariale, ai sensi dell’art. 2, commi 37 e 38, della legge 
22 dicembre 2008, n. 203, per un periodo di 24 mesi, in 
favore di un numero massimo di 26 unità lavorative che 
verranno poste in CIGS per il periodo dal 5 luglio 2010 
al 4 luglio 2012; 

 Visto il decreto n. 54918 del 26 ottobre 2010 con il 
quale è stata autorizzata la concessione del trattamento di 
cassa integrazione guadagni salariale, in favore di un nu-
mero massimo di 22 unità lavorative, della società ALI-
SUD SPA, per il periodo 5 luglio 2010 al 4 gennaio 2011; 

 Visto il decreto n. 58162 del 21 marzo 2011 con il quale 
è stata autorizzata la concessione del trattamento di cassa 
integrazione guadagni salariale, in favore di un numero 
massimo di 22 unità lavorative, della società ALISUD 
SPA, per il periodo 5 gennaio 2011 al 4 luglio 2011; 

 Vista l’istanza con la quale la società ALISUD SPA, ha 
richiesto la concessione del trattamento di cassa integra-
zione guadagni salariale, ai sensi dell’art. 2, commi 37 e 
38, della legge 22 dicembre 2008, n. 203, in favore di un 
numero massimo di 25 unità lavorative; 

 Ritenuto, per quanto precede, di autorizzare la con-
cessione del trattamento di cassa integrazione guadagni 
salariale, ai sensi dell’art. 2, commi 37 e 38, della legge 
22 dicembre 2008, n. 203, in favore di un numero massi-
mo di 25 unità lavorative per il periodo dal 5 luglio 2011 
al 4 gennaio 2012; 

  Decreta:    

  Art. 1.
     Ai sensi dell’art. 2, commi 37 e 38, della legge 22 di-

cembre 2008, n. 203, è autorizzata la concessione del 
trattamento di cassa integrazione guadagni salariale, in 
favore di un numero massimo di 25 unità lavorative, della 
società ALISUD SPA per il periodo dal 5 luglio 2011 al 
4 gennaio 2012, 

 Unità: Capodichino Napoli (NA). 
 Matricola INPS: 5104238553. 
 Pagamento diretto: NO.   

  Art. 2.
     La società predetta è tenuta a comunicare mensilmente 

all’Istituto Nazionale della Previdenza Sociale (INPS) le 
eventuali variazioni all’elenco nominativo dei lavoratori 
interessati.   

  Art. 3.
     L’Istituto Nazionale della Previdenza Sociale è tenuto 

a controllare i fl ussi di spesa afferenti all’avvenuta eroga-
zione delle prestazioni di cui al presente provvedimento e 
a darne riscontro al Ministero del Lavoro e delle Politiche 
Sociali.   

  Art. 4.
     La società è tenuta a presentare al Ministero del La-

voro e delle Politiche Sociali, alla scadenza del periodo 
oggetto del presente provvedimento, l’istanza di proroga 
semestrale, nell’ambito del periodo massimo di 24 mesi, 
al fi ne di consentire il necessario monitoraggio dei fl ussi 
di spesa. 

 Il presente decreto sarà pubblicato nella   Gazzetta Uffi -
ciale   della Repubblica italiana. 

 Roma, 15 settembre 2011 

 Il direttore generale: PADUANO   

  11A12680

    DECRETO  15 settembre 2011 .

      Concessione del trattamento di cassa integrazione guada-
gni salariale, per i lavoratori della società Esercizio Aero-
porti Forlì S.E.A.F. SPA.     (Decreto n. 61503).    

     IL DIRETTORE GENERALE
   PER LE POLITICHE ATTIVE E PASSIVE DEL LAVORO  

 Visto l’art. 2, commi 37 e 38, della legge 22 dicembre 
2008, n. 203; 

 Visto l’art. 1, comma 36, della legge 13 dicembre 2010, 
n. 220; 

 Visto l’accordo governativo dell’11 luglio 2011 con il 
quale, considerata la situazione di crisi nella quale si è 
trovata la società Esercizio aeroporti Forlì S.E.A.F. SPA, 
è stato concordato il ricorso al trattamento di cassa inte-
grazione guadagni salariale, ai sensi dell’art. 2, commi 37 
e 38, della legge 22 dicembre 2008, n. 203, per un periodo 
di 6 mesi, in favore di un numero massimo di 50 lavora-
tori pari all’intero organico in forza alla società presso 
l’aeroporto Ridolfi  di Forlì che verranno posti in CIGS 
per il periodo dal 1° giugno 2011 al 31 dicembre 2011; 

 Vista l’istanza con la quale la società Esercizio aero-
porti Forlì S.E.A.F. SPA, ha richiesto la concessione del 
trattamento di cassa integrazione guadagni salariale, ai 
sensi dell’art. 2, commi 37 e 38, della legge 22 dicembre 
2008, n. 203, in favore di un numero massimo di 50 lavo-



—  3  —

Supplemento ordinario n. 220 alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 24014-10-2011

ratori pari all’intero organico in forza alla società presso 
l’aeroporto Ridolfi  di Forlì che verranno posti in CIGS 
per il periodo dal 1° giugno 2011 al 31 dicembre 2011; 

 Ritenuto, per quanto precede, di autorizzare la con-
cessione del trattamento di cassa integrazione guadagni 
salariale, ai sensi dell’art. 2, commi 37 e 38, della legge 
22 dicembre 2008, n. 203, in favore di un numero massi-
mo di 50 lavoratori pari all’intero organico in forza alla 
società presso l’aeroporto Ridolfi  di Forlì che verranno 
posti in CIGS per il periodo dal 1° giugno 2011 al 31 di-
cembre 2011; 

  Decreta:    

  Art. 1.

     Ai sensi dell’art. 2, commi 37 e 38, della legge 22 di-
cembre 2008, n. 203, è autorizzata la concessione del trat-
tamento di cassa integrazione guadagni salariale, in favo-
re di un numero massimo di 50 lavoratori pari all’intero 
organico in forza alla società presso l’aeroporto Ridolfi  
di Forlì della società Esercizio Aeroporti Forlì S.E.A.F. 
SPA, per il periodo 1° giugno 2011 al 31 dicembre 2011, 

 Unità: di Forlì - l’Aeroporto Ridolfi . 

 Matricola INPS: 3200928206.   

  Art. 2.

     La società predetta è tenuta a comunicare mensilmente 
all’Istituto Nazionale della Previdenza Sociale (INPS) le 
eventuali variazioni all’elenco nominativo dei lavoratori 
interessati.   

  Art. 3.

     L’Istituto Nazionale della Previdenza Sociale è tenuto 
a controllare i fl ussi di spesa afferenti all’avvenuta eroga-
zione delle prestazioni di cui al presente provvedimento e 
a darne riscontro al Ministero del Lavoro e delle Politiche 
Sociali. 

 Il presente decreto sarà pubblicato nella   Gazzetta Uffi -
ciale   della Repubblica italiana. 

 Roma, 15 settembre 2011 

 Il direttore generale: PADUANO   

  11A12681

    DECRETO  15 settembre 2011 .

      Concessione del trattamento di cassa integrazione guada-
gni salariale, per i lavoratori della società Aeroporo di Tre-
viso - AER TRE SPA.     (Decreto n. 61504).    

     IL DIRETTORE GENERALE
   PER LE POLITICHE ATTIVE E PASSIVE DEL LAVORO  

 Visto l’art. 2, commi 37 e 38, della legge 22 dicembre 
2008, n. 203; 

 Visto l’art. 1, comma 36, della legge 13 dicembre 2010, 
n. 220; 

 Visto l’accordo governativo del 30 maggio 2011 con 
il quale, considerata la situazione di crisi nella quale si è 
trovata la società Aeroporo di Treviso - AER TRE SPA, 
è stato concordato il ricorso al trattamento di cassa inte-
grazione guadagni salariale, ai sensi dell’art. 2, commi 
37 e 38, della legge 22 dicembre 2008, n. 203, per un 
periodo di 4 mesi, in favore di un numero massimo di 11 
lavoratori operanti presso l’Aeroporto «Antonio Canova» 
di Treviso che verranno posti in CIGS per il periodo dal 
1° giugno 2011 al 30 settembre 2011; 

 Vista l’istanza con la quale la società Aeroporo di Tre-
viso – AER TRE SPA, ha richiesto la concessione del trat-
tamento di cassa integrazione guadagni salariale, ai sensi 
dell’art. 2, commi 37 e 38, della legge 22 dicembre 2008, 
n. 203, in favore di un numero massimo di 11 lavoratori 
operanti presso l’Aeroporto «Antonio Canova» di Trevi-
so per il periodo dal 1° giugno 2011 al 30 settembre 2011; 

 Ritenuto, per quanto precede, di autorizzare la con-
cessione del trattamento di cassa integrazione guadagni 
salariale, ai sensi dell’art. 2, commi 37 e 38, della legge 
22 dicembre 2008, n. 203, in favore di un numero massi-
mo di 11 lavoratori operanti presso l’Aeroporto «Antonio 
Canova» di Treviso per il periodo dal 1° giugno 2011 al 
30 settembre 2011; 

  Decreta:    

  Art. 1.

     Ai sensi dell’art. 2, commi 37 e 38, della legge 22 di-
cembre 2008, n. 203, è autorizzata la concessione del 
trattamento di cassa integrazione guadagni salariale, in 
favore di un numero massimo di 11 lavoratori operanti 
presso l’Aeroporto «Antonio Canova» di Treviso della 
società Aeroporo di Treviso - AER TRE SPA, per il perio-
do 1° giugno 2011 al 30 settembre 2011, 

 Unità: di Treviso - Aeroporto «Antonio Canova». 
 Matricola INPS: 8403894006.   

  Art. 2.

     La società predetta è tenuta a comunicare mensilmente 
all’Istituto Nazionale della Previdenza Sociale (INPS) le 
eventuali variazioni all’elenco nominativo dei lavoratori 
interessati.   



—  4  —

Supplemento ordinario n. 220 alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 24014-10-2011

  Art. 3.

     L’Istituto Nazionale della Previdenza Sociale è tenuto 
a controllare i fl ussi di spesa afferenti all’avvenuta eroga-
zione delle prestazioni di cui al presente provvedimento e 
a darne riscontro al Ministero del Lavoro e delle Politiche 
Sociali. 

 Il presente decreto sarà pubblicato nella   Gazzetta Uffi -
ciale   della Repubblica italiana. 

 Roma, 15 settembre 2011 

 Il direttore generale: PADUANO   

  11A12682

    DECRETO  15 settembre 2011 .

      Concessione del trattamento di cassa integrazione guada-
gni salariale, per i lavoratori della società OASIS Srl.     (De-
creto n. 61505).    

     IL DIRETTORE GENERALE
   PER LE POLITICHE ATTIVE E PASSIVE DEL LAVORO  

 Visto l’art. 2, commi 37 e 38, della legge 22 dicembre 
2008, n. 203; 

 Visto l’art. 1, comma 36, della legge 13 dicembre 2010, 
n. 220; 

 Visto l’accordo governativo del 2 maggio 2011 con il 
quale, considerata la situazione di crisi nella quale si è 
trovata la società Oasis SRL, è stato concordato il ricorso 
al trattamento di cassa integrazione guadagni salariale, ai 
sensi dell’art. 2, commi 37 e 38, della legge 22 dicembre 
2008, n. 203, per un periodo di 12 mesi, in favore di un 
numero massimo di 44 lavoratori di cui 30 lavoratori oc-
cupati presso l’aeroporto di Bari e 14 lavoratori presso 
l’aeroporto di Brindisi che verranno posti in CIGS per il 
periodo dal 16 aprile 2011 al 15 aprile 2012; 

 Vista l’istanza con la quale la società Oasis SRL, ha 
richiesto la concessione del trattamento di cassa integra-
zione guadagni salariale, ai sensi dell’art. 2, commi 37 
e 38, della legge 22 dicembre 2008, n. 203, in favore di 
un numero massimo di 44 lavoratori su di cui 30 presso 
l’aeroporto di Bari e 14 lavoratori presso l’aeroporto di 
Brindisi; 

 Ritenuto, per quanto precede, di autorizzare la con-
cessione del trattamento di cassa integrazione guadagni 
salariale, ai sensi dell’art. 2, commi 37 e 38, della legge 
22 dicembre 2008, n. 203, in favore di 44 lavoratori di 
cui 30 presso l’aeroporto di Bari e 14 lavoratori presso 
l’aeroporto di Brindisi per il periodo dal 16 aprile 2011 al 
16 ottobre 2011; 

  Decreta:    

  Art. 1.

     Ai sensi dell’art. 2, commi 37 e 38, della legge 22 di-
cembre 2008, n. 203, è autorizzata la concessione del trat-
tamento di cassa integrazione guadagni salariale, in favo-
re di un numero massimo di 44 lavoratori di cui 30 presso 
l’aeroporto di Bari e 14 lavoratori presso l’aeroporto di 
Brindisi della società Oasis SRL, per il periodo 16 aprile 
2011 al 16 ottobre 2011, 

 Unità: Bari (BA) Aeroporti di Puglia; 

 Unità: Brindisi (BR) Aeroporto di Brindisi; 

 Matricola INPS: 0914203568.   

  Art. 2.

     La società predetta è tenuta a comunicare mensilmente 
all’Istituto Nazionale della Previdenza Sociale (INPS) le 
eventuali variazioni all’elenco nominativo dei lavoratori 
interessati.   

  Art. 3.

     L’Istituto Nazionale della Previdenza Sociale è tenuto 
a controllare i fl ussi di spesa afferenti all’avvenuta eroga-
zione delle prestazioni di cui al presente provvedimento e 
a darne riscontro al Ministero del Lavoro e delle Politiche 
Sociali.   

  Art. 4.

     La società è tenuta a presentare al Ministero del La-
voro e delle Politiche Sociali, alla scadenza del periodo 
oggetto del presente provvedimento, l’istanza di proroga 
semestrale, nell’ambito del periodo massimo di 12 mesi, 
al fi ne di consentire il necessario monitoraggio dei fl ussi 
di spesa. 

 Il presente decreto sarà pubblicato nella   Gazzetta Uffi -
ciale   della Repubblica italiana. 

 Roma, 15 settembre 2011 

 Il direttore generale: PADUANO   

  11A12683  



—  5  —

Supplemento ordinario n. 220 alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 24014-10-2011

 ESTRATTI, SUNTI E COMUNICATI 

  MINISTERO DEL LAVORO
E DELLE POLITICHE SOCIALI

      Elenco di aziende con provvedimenti C.I.G.S. emanati dal 1° luglio 2011 al 7 luglio 2011    

      

Denominazione Azienda :    ACL Artigiani Calzaturieri 

con sede in :   PAOLA Prov :    
CS 

Causale di Intervento :    Riorganizzazione, Conversione aziendale 

Unità di :    PAOLA Prov :    
CS 

Settore:    FABBRICAZIONE DI CALZATURE 
Decreto del  07/07/2011 n.  60410 
Approvazione del programma di C.I.G.S. dal   01/09/2010   al   31/08/2012  
Concessione del trattamento di C.I.G.S. dal   01/09/2010   al   31/08/2011    

*********************
Denominazione Azienda :    ACS- SpA 

con sede in :   PIGNATARO INTERAMNA Prov :    
FR 

Causale di Intervento :    Crisi aziendale 

Unità di :    PIGNATARO INTERAMNA Prov :    
FR 

Settore:    Fabbricazione di altri articoli in materie plastiche n.c.a. 
Decreto del  07/07/2011 n.  60443 
Approvazione del programma di C.I.G.S. dal   01/03/2011   al   29/02/2012  

*********************
Denominazione Azienda :    ADRIANO SISTO EDITORE SOCIETA' COOPERATIVA 

con sede in :   LIVORNO Prov :    
LI 

Causale di Intervento :    Crisi aziendale 

Unità di :    LIVORNO Prov :    
LI 

Settore:    EDITORIA 

Unità di :    CECINA Prov :    
LI 

Settore:    EDITORIA 
Decreto del  07/07/2011 n.  60466 
Approvazione del programma di C.I.G.S. dal   01/12/2010   al   30/11/2011 
Con autorizzazione al pagamento diretto  

*********************
Denominazione Azienda :    AEDIFICA "IN FALLIMENTO" 

con sede in :   BORGOMANERO Prov :    
NO 

Causale di Intervento :    Fallimento 

Unità di :    BORGOMANERO Prov :    
NO 

Settore:    Lavori generali di costruzione di edifici 
Decreto del  07/07/2011 n.  60490 
Concessione del trattamento di C.I.G.S. dal   10/02/2011   al   09/02/2012  
Con autorizzazione al pagamento diretto  

*********************
 



—  6  —

Supplemento ordinario n. 220 alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 24014-10-2011

 

Denominazione Azienda :    AGES in amministrazione straordinaria
con sede in :   ASTI Prov :  

AT
Causale di Intervento :    Fallimento 
Unità di :    SANTENA Prov :  

TO
Settore:    Fabbricazione di altri prodotti in gomma n.c.a.
Decreto del  07/07/2011 n.  60474 
Concessione del trattamento di C.I.G.S. dal  24/02/2011  al  23/02/2012
Con autorizzazione al pagamento diretto 

*********************
Denominazione Azienda :    AGES in amministrazione straordinaria
con sede in :   ASTI Prov :  

AT
Causale di Intervento :    Amministrazione straordinaria
Unità di :    SANTENA Prov :  

TO
Settore:    Fabbricazione di altri prodotti in gomma n.c.a.
Decreto del  07/07/2011 n.  60473 
Concessione del trattamento di C.I.G.S. dal  07/02/2011  al  23/02/2011
Con autorizzazione al pagamento diretto 

*********************
Denominazione Azienda :    ALCHEMIA ITALIA SRL IN LIQUIDAZIONE 
con sede in :   ADRIA Prov :  

RO
Causale di Intervento :    Crisi aziendale
Unità di :    ADRIA Prov :  

RO
Settore:    Fabbricazione di preparati antidetonanti e antigelo e di altri prodotti 
chimici vari per uso industriale n.c.a.  
Decreto del  07/07/2011 n.  60398 
Approvazione del programma di C.I.G.S. 01/02/2011  al  31/01/2012

*********************
Denominazione Azienda :    AMICA SRL

con sede in :   CAPUA Prov :    
CE 

Causale di Intervento :    Contratti di solidarieta

Unità di :    CASERTA Prov :    
CE 

Settore:    Commercio ingrosso e dettaglio di autoveicoli

Unità di :    AVERSA Prov :    
CE 

Settore:    Commercio ingrosso e dettaglio di autoveicoli

Unità di :    VITULAZIO Prov :    
CE 

Settore:    Commercio ingrosso e dettaglio di autoveicoli
Decreto del  07/07/2011 n.  60519 
Concessione del trattamento di C.I.G.S. dal  01/04/2011  al  31/03/2012

*********************

 



—  7  —

Supplemento ordinario n. 220 alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 24014-10-2011

 

 
Denominazione Azienda :    ANSALDI F.LLI 

con sede in :   BOVES Prov :    
CN 

Causale di Intervento :    Crisi aziendale 

Unità di :    BOVES Prov :    
CN 

Settore:    FABBRICAZIONE DI FOGLI DA IMPIALLACCIATURA 
Decreto del  07/07/2011 n.  60383 
Approvazione del programma di C.I.G.S. dal   02/11/2010   al   19/05/2011  
Con autorizzazione al pagamento diretto    

********************* 
Denominazione Azienda :    ARCESE TRASPORTI 

con sede in :   ARCO Prov :    
TN 

Causale di Intervento :    Crisi aziendale 

Unità di :    RIVALTA DI TORINO Prov :    
TO 

Settore:    Trasporti di merci su strada 
Decreto del  07/07/2011 n.  60392 
Approvazione del programma di C.I.G.S. dal   14/02/2011   al   13/02/2012  

********************* 
Denominazione Azienda :    Arnoldi Costruzioni 

con sede in :   DENNO Prov :    
TN 

Causale di Intervento :    Crisi aziendale 

Unità di :    DENNO Prov :    
TN 

Settore:    Lavori generali di costruzione di edifici 
Decreto del  07/07/2011 n.  60439 
Approvazione del programma di C.I.G.S. dal   14/03/2011   al   13/03/2012  
Con autorizzazione al pagamento diretto  

********************* 
Denominazione Azienda :    BABY GRAZIELLA 

con sede in :   CASTELFIDARDO Prov :    
AN 

Causale di Intervento :    Crisi aziendale 

Unità di :    CASTELFIDARDO Prov :    
AN 

Settore:    FABBRICAZIONE DI TESSUTI A MAGLIA 
Decreto del  07/07/2011 n.  60433 
Approvazione del programma di C.I.G.S. dal   10/01/2011   al   09/01/2012  
    

*********************
 

 



—  8  —

Supplemento ordinario n. 220 alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 24014-10-2011

 

Denominazione Azienda :    BIEFBI 

con sede in :   FOSSOMBRONE Prov : 
   PS 

Causale di Intervento :    Contratti di solidarieta 

Unità di :    FOSSOMBRONE Prov : 
   PS 

Settore:    Fabbricazione di mobili per cucina di qualsiasi materiale, esclusi parti e 
accessori  

Decreto del  07/07/2011 n.  60512 
Concessione del trattamento di C.I.G.S. dal   11/01/2011   al   10/01/2012  

*********************
Denominazione Azienda :    BIESSE 

con sede in :   PESARO Prov : 
   PS 

Causale di Intervento :    Riorganizzazione, Conversione aziendale 

Unità di :    PESARO Prov : 
   PS 

Settore:    Fabbricazione e installazione di macchine di impiego generale ed altro 
materiale meccanico n.c.a.  

Unità di :    PESARO Prov : 
   PS 

Settore:    Fabbricazione e installazione di macchine di impiego generale ed altro 
materiale meccanico n.c.a.  

Decreto del  07/07/2011 n.  60434 
Approvazione del programma di C.I.G.S. dal   11/01/2011   al   10/01/2012  
Concessione del trattamento di C.I.G.S. dal   11/01/2011   al   10/07/2011  

*********************
Denominazione Azienda :    BO.MA 
con sede in :   VILLESSE Prov : 

 GO
Causale di Intervento :    Ristrutturazione aziendale
Unità di :    VILLESSE Prov :

 GO
Settore:    Fabbricazione di altri prodotti in gomma n.c.a.
Decreto del  07/07/2011 n.  60491 
Concessione del trattamento di C.I.G.S. dal  02/05/2011  al  01/11/2011
   

*********************
Denominazione Azienda :    BORGHI ITALIA SRL
con sede in :   MILANO Prov : 

 MI
Causale di Intervento :    Crisi aziendale
Unità di :    VIMERCATE Prov :

 MB
Settore:    Logistica aziendale, esterna e dei flussi di ritorno
Decreto del  07/07/2011 n.  60386 
Approvazione del programma di C.I.G.S. dal  01/03/2011  al  29/02/2012  
Con autorizzazione al pagamento diretto
  

*********************

 



—  9  —

Supplemento ordinario n. 220 alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 24014-10-2011

 

 
 
Denominazione Azienda :    BRICO BUSINESS COOPERATION - B.B.C. 

con sede in :   COLOGNO MONZESE Prov : 
   MI 

Causale di Intervento :    Crisi aziendale 

Unità di :    RONCADELLE Prov : 
   BS 

Settore:    Commercio al dettaglio di ferramenta e bricolage 
Decreto del  07/07/2011 n.  60419 
Approvazione del programma di C.I.G.S. dal   08/04/2011   al   06/08/2011  

*********************
Denominazione Azienda :    Burgo Group 

con sede in :   ALTAVILLA VICENTINA Prov : 
   VI 

Causale di Intervento :    Crisi aziendale 

Unità di :    TOSCOLANO MADERNO Prov : 
   BS 

Settore:    FABBRICAZIONE DELLA PASTA-CARTA, DELLA CARTA E DEL 
CARTONE, DEI PRODOTTI DI CARTA  

Decreto del  07/07/2011 n.  60422 
Approvazione del programma di C.I.G.S. dal   01/01/2011   al   31/12/2011  

*********************
Denominazione Azienda :    C.A.U. 

con sede in :   BRUINO Prov : 
   TO 

Causale di Intervento :    Crisi aziendale 

Unità di :    BRUINO Prov : 
   TO 

Settore:    Lavori di meccanica generale 
Decreto del  07/07/2011 n.  60441 
Approvazione del programma di C.I.G.S. dal   01/02/2011   al   31/01/2012  

*********************
Denominazione Azienda :    C.M. P ELETTRONICA 

con sede in :   MONTE SAN PIETRO Prov : 
   BO 

Causale di Intervento :    Crisi aziendale 

Unità di :    MONTE SAN PIETRO Prov : 
   BO 

Settore:    FABBRICAZIONE DI TUBI E VALVOLE ELETTRONICI E DI ALTRI 
COMPONENTI ELETTRONICI  

Decreto del  07/07/2011 n.  60401 
Approvazione del programma di C.I.G.S. dal   16/02/2011   al   15/02/2012  

 
*********************

 

 



—  10  —

Supplemento ordinario n. 220 alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 24014-10-2011

 

Denominazione Azienda :    CA.TO.BO Snc 

con sede in :   TRAVERSETOLO Prov : 
   PR 

Causale di Intervento :    Crisi aziendale 

Unità di :    TRAVERSETOLO Prov : 
   PR 

Settore:    FABBRICAZIONE DI ALTRE APPARECCHIATURE ELETTRICHE 
N.C.A.  

Decreto del  07/07/2011 n.  60454 
Approvazione del programma di C.I.G.S. dal   17/01/2011   al   16/01/2012  
Con autorizzazione al pagamento diretto  

*********************
Denominazione Azienda :    CABERG 

con sede in :   AZZANO SAN PAOLO Prov : 
   BG 

Causale di Intervento :    Crisi aziendale 

Unità di :    AZZANO SAN PAOLO Prov : 
   BG 

Settore:    Fabbricazione di altri articoli in materie plastiche n.c.a. 
Decreto del  07/07/2011 n.  60421 
Approvazione del programma di C.I.G.S. dal   13/04/2011   al   12/04/2012  

 
*********************

Denominazione Azienda :    CABLELETTRA
con sede in :   VIGEVANO Prov : 

 PV
Causale di Intervento :    Amministrazione straordinaria
Unità di :    ROBBIO Prov :

 PV
Settore:    FABBRICAZIONE DI PARTI ED ACCESSORI PER AUTOVEICOLI 
(ESCLUSI QUELLI IN LEGNO) E PER I MOTORI DI AUTOVEICOLI E 
MOTOCICLI  

Unità di :    LIMATOLA Prov :
 BN

Settore:    FABBRICAZIONE DI PARTI ED ACCESSORI PER AUTOVEICOLI 
(ESCLUSI QUELLI IN LEGNO) E PER I MOTORI DI AUTOVEICOLI E 
MOTOCICLI  

Unità di :    CASTELVETRANO Prov :
 TP

Settore:    FABBRICAZIONE DI PARTI ED ACCESSORI PER AUTOVEICOLI 
(ESCLUSI QUELLI IN LEGNO) E PER I MOTORI DI AUTOVEICOLI E 
MOTOCICLI  

Unità di :    TORINO Prov :
 TO

Settore:    FABBRICAZIONE DI PARTI ED ACCESSORI PER AUTOVEICOLI 
(ESCLUSI QUELLI IN LEGNO) E PER I MOTORI DI AUTOVEICOLI E 
MOTOCICLI  

Decreto del  07/07/2011 n.  60484 
Concessione del trattamento di C.I.G.S. dal  04/05/2011  al  03/08/2011

*********************
 

 



—  11  —

Supplemento ordinario n. 220 alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 24014-10-2011

 

 
 
Denominazione Azienda :    CAEM GROUP 

con sede in :   CURTATONE Prov : 
   MN 

Causale di Intervento :    Crisi aziendale 

Unità di :    MANTOVA Prov : 
   MN 

Settore:    Commercio all'ingrosso di materiali per pavimentazione e rivestimento 
diversi da moquette e linoleum  

Unità di :    CASTEL GOFFREDO Prov : 
   MN 

Settore:    Commercio all'ingrosso di materiali per pavimentazione e rivestimento 
diversi da moquette e linoleum  

Unità di :    ASOLA Prov : 
   MN 

Settore:    Commercio all'ingrosso di materiali per pavimentazione e rivestimento 
diversi da moquette e linoleum  

Unità di :    GAZOLDO DEGLI IPPOLITI Prov : 
   MN 

Settore:    Commercio all'ingrosso di materiali per pavimentazione e rivestimento 
diversi da moquette e linoleum  

Unità di :    CASTELLUCCHIO Prov : 
   MN 

Settore:    Commercio all'ingrosso di materiali per pavimentazione e rivestimento 
diversi da moquette e linoleum  

Unità di :    BAGNOLO SAN VITO Prov : 
   MN 

Settore:    Commercio all'ingrosso di materiali per pavimentazione e rivestimento 
diversi da moquette e linoleum  

Unità di :    CURTATONE Prov : 
   MN 

Settore:    Commercio all'ingrosso di materiali per pavimentazione e rivestimento 
diversi da moquette e linoleum  

Unità di :    VOLTA MANTOVANA Prov : 
   MN 

Settore:    Commercio all'ingrosso di materiali per pavimentazione e rivestimento 
diversi da moquette e linoleum  

Unità di :    SAN GIORGIO DI MANTOVA Prov : 
   MN 

Settore:    Commercio all'ingrosso di materiali per pavimentazione e rivestimento 
diversi da moquette e linoleum  

Decreto del  07/07/2011 n.  60404 
Approvazione del programma di C.I.G.S. dal   01/12/2010   al   30/11/2011  

 
*********************

 
 

 



—  12  —

Supplemento ordinario n. 220 alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 24014-10-2011

 

Denominazione Azienda :    CALECA ITALIA S.R.L. 

con sede in :   PATTI Prov : 
   ME 

Causale di Intervento :    Crisi aziendale 

Unità di :    PATTI Prov : 
   ME 

Settore:    Fabbricazione di prodotti in ceramica per usi domestici e ornamentali, 
comprese la decorazione e la smaltatura  

Decreto del  07/07/2011 n.  60407 
Approvazione del programma di C.I.G.S. dal   01/01/2011   al   31/12/2011  
Con autorizzazione al pagamento diretto  

*********************
Denominazione Azienda :    CALZATURIFICIO GIORGIO FABIANI 

con sede in :   FERMO Prov : 
   FM 

Causale di Intervento :    Crisi aziendale 

Unità di :    FERMO Prov : 
   FM 

Settore:    Fabbricazione di calzature non in gomma 
Decreto del  07/07/2011 n.  60514 
Concessione del trattamento di C.I.G.S. dal   02/01/2011   al   01/01/2012  

*********************
Denominazione Azienda :    CARDI 

con sede in :   PONTIDA Prov : 
   BG 

Causale di Intervento :    Contratti di solidarieta 

Unità di :    PONTIDA Prov : 
   BG 

Settore:    Fabbricazione, installazione, riparazione e manutenzione di altre macchine 
per miniere, cave e cantieri  

Decreto del  07/07/2011 n.  60509 
Concessione del trattamento di C.I.G.S. dal   03/05/2011   al   02/05/2012  

*********************
Denominazione Azienda :    CERAMICHE SETTECENTO VALTRESINARO SPA 

con sede in :   FIORANO MODENESE Prov : 
   MO 

Causale di Intervento :    Contratti di solidarieta 

Unità di :    FIORANO MODENESE Prov : 
   MO

Settore:    FABBRICAZIONE DI PIASTRELLE IN CERAMICA NON 
REFRATTARIA PER PAVIMENTI E RIVESTIMENTI, COMPRESA LA 
DECORAZIONE E LA SMALTATURA 

 

Decreto del  07/07/2011 n.  60503 
Concessione del trattamento di C.I.G.S. dal   01/03/2011   al   29/02/2012  

 
*********************

 



—  13  —

Supplemento ordinario n. 220 alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 24014-10-2011

 

Denominazione Azienda :    CHEMISOL ITALIA SRL 

con sede in :   CASTELLANZA Prov : 
   VA 

Causale di Intervento :    Crisi aziendale 

Unità di :    CASTELLANZA Prov : 
   VA 

Settore:    FABBRICAZIONE DI PRODOTTI CHIMICI DI BASE 
Decreto del  07/07/2011 n.  60431 
Approvazione del programma di C.I.G.S. dal   12/04/2010   al   11/04/2012  

 
*********************

Denominazione Azienda :    CIDNEO MECCANICA SRL A SOCIO UNICO 

con sede in :   CORZANO Prov : 
   BS 

Causale di Intervento :    Contratti di solidarieta 

Unità di :    CORZANO Prov : 
   BS 

Settore:    FABBRICAZIONE DI ARTICOLI IN MATERIE PLASTICHE 
Comunicazione integrativa del  07/07/2011 n.  60487 
Inserimento nel contratto di solidarieta’ di 2 lavoratori.  

 
*********************

Denominazione Azienda :    CINETIC GIUSTINA SRL 

con sede in :   SAN MAURO TORINESE Prov : 
   TO 

Causale di Intervento :    Contratti di solidarieta 

Unità di :    SAN MAURO TORINESE Prov : 
   TO 

Settore:    Fabbricazione, installazione, riparazione e manutenzione di macchine 
utensili per la lavorazione dei metalli ed accessori, escluse le parti intercambiabili  

Decreto del  07/07/2011 n.  60500 
Concessione del trattamento di C.I.G.S. dal   01/03/2011   al   29/02/2012  

 
*********************

Denominazione Azienda :    CLARSERVICE 

con sede in :   CHIARI Prov : 
   BS 

Causale di Intervento :    Crisi aziendale 

Unità di :    DELLO Prov : 
   BS 

Settore:    Mense 
Decreto del  07/07/2011 n.  60459 
Approvazione del programma di C.I.G.S. dal   01/02/2011   al   31/01/2012  
Concessione del trattamento di C.I.G.S. dal   01/02/2011   al   12/03/2011  

 
*********************

 



—  14  —

Supplemento ordinario n. 220 alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 24014-10-2011

 

Denominazione Azienda :    CO.ME.N. COSTRUZIONI MECCANICHE NAPOLETANE 

con sede in :   VOLLA Prov : 
   NA 

Causale di Intervento :    Crisi aziendale 

Unità di :    VOLLA Prov : 
   NA 

Settore:    Lavori di meccanica generale 
Decreto del  07/07/2011 n.  60442 
Approvazione del programma di C.I.G.S. 03/01/2011   al   02/01/2012 

 
*********************

Denominazione Azienda :    cofarmit farmacisti insieme spa 

con sede in :   CASTELNUOVO DI PORTO Prov : 
   RM 

Causale di Intervento :    Contratti di solidarieta 

Unità di :    NOLA Prov : 
   NA 

Settore:    Commercio all'ingrosso di prodotti farmaceutici, compresi i prodotti di 
erboristeria per uso medico  

Decreto del  07/07/2011 n.  60520 
Concessione del trattamento di C.I.G.S. dal   14/01/2011   al   31/12/2011  

 
*********************

Denominazione Azienda :    COLOR PROJECT EUROPEAN SRL 

con sede in :   MILANO Prov : 
   MI 

Causale di Intervento :    Crisi aziendale 

Unità di :    CHIGNOLO D'ISOLA Prov : 
   BG 

Settore:    Fabbricazione di altri articoli di carta e di cartone 

Unità di :    PONTE SAN PIETRO Prov : 
   BG 

Settore:    Fabbricazione di altri articoli di carta e di cartone 
Decreto del  07/07/2011 n.  60450 
Approvazione del programma di C.I.G.S. dal   11/04/2011   al   10/04/2012  

*********************
Denominazione Azienda :    COMER 

con sede in :   VIGEVANO Prov : 
   PV 

Causale di Intervento :    Contratti di solidarieta 

Unità di :    VIGEVANO Prov : 
   PV 

Settore:    Fabbricazione di motori, generatori e trasformatori elettrici 
Decreto del  07/07/2011 n.  60502 
Concessione del trattamento di C.I.G.S. dal   11/04/2011   al   10/04/2012  

*********************
 



—  15  —

Supplemento ordinario n. 220 alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 24014-10-2011

 

Denominazione Azienda :    COMEZ Gestioni 

con sede in :   CILAVEGNA Prov : 
   PV 

Causale di Intervento :    Crisi aziendale 

Unità di :    CILAVEGNA Prov : 
   PV 

Settore:    Fabbricazione, installazione, riparazione e manutenzione di altre macchine 
per la lavorazione e la finitura dei tessili  

Decreto del  07/07/2011 n.  60394 
Approvazione del programma di C.I.G.S. dal   02/05/2011   al   01/05/2012  

 
*********************

Denominazione Azienda :    COMPETENCE ITALIA 

con sede in :   MILANO Prov : 
   MI 

Causale di Intervento :    Crisi aziendale 

Unità di :    CASSINA DE' PECCHI Prov : 
   MI 

Settore:    Installazione, riparazione e manutenzione di impianti elettrici e di altre 
apparecchiature elettriche n.c.a.,escluse le installazioni elettriche negli edifici  

Comunicazione integrativa del  07/07/2011 n.  60489 
Variazione denominazione sociale. 

 
*********************

Denominazione Azienda :    CONFALONIERI 

con sede in :   FILAGO Prov : 
   BG 

Causale di Intervento :    Crisi aziendale 

Unità di :    FILAGO Prov : 
   BG 

Settore:    FABBRICAZIONE DI ARTICOLI DI CARTA E DI CARTONE 
Decreto del  07/07/2011 n.  60417 
Approvazione del programma di C.I.G.S. dal   02/05/2011   al   01/05/2012  

 
*********************

Denominazione Azienda :    COOP CENTRO ITALIA SOC.COOP 

con sede in :   CASTIGLIONE DEL LAGO Prov : 
   PG 

Causale di Intervento :    Contratti di solidarieta 

Unità di :    GUALDO TADINO Prov : 
   PG 

Settore:    Supermercati 
Decreto del  07/07/2011 n.  60516 
Concessione del trattamento di C.I.G.S. dal   01/02/2011   al   31/01/2012  

 
*********************

 



—  16  —

Supplemento ordinario n. 220 alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 24014-10-2011

 

Denominazione Azienda :    COOP.EDILPULA SOC. COOPERATIVA 

con sede in :   PULA Prov : 
   CA 

Causale di Intervento :    Crisi aziendale 

Unità di :    PULA Prov : 
   CA 

Settore:    Lavori generali di costruzione di edifici 
Decreto del  07/07/2011 n.  60444 
Approvazione del programma di C.I.G.S. dal   01/03/2011   al   29/02/2012  
Con autorizzazione al pagamento diretto  

 
*********************

Denominazione Azienda :    COOPERATIVA RACCOLTA ALLEVAMENTO MOLLUSCHI 
EDULI "C.R.A.M.E." R.L. 

con sede in :   CHIOGGIA Prov : 
   VE 

Causale di Intervento :    Crisi aziendale 

Unità di :    CHIOGGIA Prov : 
   VE 

Settore:    Commercio all'ingrosso di prodotti della pesca freschi 
Decreto del  07/07/2011 n.  60446 
Approvazione del programma di C.I.G.S. dal   01/03/2011   al   29/02/2012  

 
*********************

Denominazione Azienda :    CULTRARO AUTOMAZIONE ENGINEERING SRL 

con sede in :   TORINO Prov : 
   TO 

Causale di Intervento :    Crisi aziendale 

Unità di :    PIANEZZA Prov : 
   TO 

Settore:    Lavori di meccanica generale 
Decreto del  07/07/2011 n.  60448 
Approvazione del programma di C.I.G.S. dal   10/01/2011   al   09/01/2012  

 
*********************

Denominazione Azienda :    DE CAROLIS MAILING SRL 

con sede in :   ROMA Prov : 
   RM 

Causale di Intervento :    Crisi aziendale 

Unità di :    ROMA Prov : 
   RM 

Settore:    Imballaggio e confezionamento di generi non alimentari 
Decreto del  07/07/2011 n.  60390 
Approvazione del programma di C.I.G.S. dal   21/02/2011   al   21/02/2012  
Con autorizzazione al pagamento diretto  

*********************
 



—  17  —

Supplemento ordinario n. 220 alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 24014-10-2011

 

Denominazione Azienda :    DI PIETRO SPA IN LIQUIDAZIONE

con sede in :   NAPOLI Prov : 
 NA

Causale di Intervento :    Crisi aziendale

Unità di :    ROMA Prov :
 RM

Settore:    Commercio all'ingrosso di apparecchi ed articoli per illuminazione 

Unità di :    FONDI Prov :
 LT

Settore:    Commercio all'ingrosso di apparecchi ed articoli per illuminazione 

Unità di :    POMEZIA Prov :
 RM

Settore:    Commercio all'ingrosso di apparecchi ed articoli per illuminazione 
Decreto del  07/07/2011 n.  60447 
Approvazione del programma di C.I.G.S. dal  16/12/2010  al  15/12/2011  
Concessione del trattamento di C.I.G.S. dal  12/04/2011  al  15/12/2011  
Con autorizzazione al pagamento diretto 

*********************
Denominazione Azienda :    EC ELETTRONICA

con sede in :   CELLATICA Prov : 
 BS

Causale di Intervento :    Contratti di solidarieta

Unità di :    CELLATICA Prov :
 BS

Settore:    FABBRICAZIONE DI MACCHINE ELETTRICHE E DI 
APPARECCHIATURE ELETTRICHE, ELETTRONICHE ED OTTICHE  
Autorizzazione  del  07/07/2011 n.  60497
Autorizzazione del pagamento diretto per il periodo dal 13/09/2010 al 23/02/2011  

*********************
Denominazione Azienda :    Editrice Quadratum SpA

con sede in :   MILANO Prov : 
 MI

Causale di Intervento :    cui all'articolo 35, comma 3, legge 416/81

Unità di :    MILANO Prov :
 MI

Settore:    Edizione di riviste e periodici
Decreto del  07/07/2011 n.  60469 
Concessione del trattamento di C.I.G.S. dal  12/04/2011  al  11/04/2012

*********************
Denominazione Azienda :    ELCO 

con sede in :   CARSOLI Prov : 
 AQ

Causale di Intervento :    Crisi aziendale

Unità di :    CARSOLI Prov :
 AQ

Settore:    FABBRICAZIONE DI MACCHINE PER UFFICIO, DI ELABORATORI 
E SISTEMI INFORMATICI COMPRESI GLI ACCESSORI, ESCLUSE 
L'INSTALLAZIONE, LA RIPARAZIONE E LA MANUTENZIONE  

Decreto del  07/07/2011 n.  60449 
Approvazione del programma di C.I.G.S. dal  17/01/2011  al  16/01/2012  

*********************
 

 



—  18  —

Supplemento ordinario n. 220 alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 24014-10-2011

 

Denominazione Azienda :    EMILPRESS GROUP SRL

con sede in :   BERRA Prov : 
 FE

Causale di Intervento :    Ristrutturazione aziendale

Unità di :    BERRA Prov :
 FE

Settore:    Fusione di metalli leggeri 
Decreto del  07/07/2011 n.  60437 
Approvazione del programma di C.I.G.S. dal  18/01/2011  al  17/01/2013  
Concessione del trattamento di C.I.G.S. dal  18/01/2011  al  17/07/2011  

*********************
Denominazione Azienda :    ERIDANIA SADAM

con sede in :   BOLOGNA Prov : 
 BO

Causale di Intervento :    Crisi aziendale

Unità di :    VILLASOR Prov :
 CA

Settore:    Produzione e raffinazione dello zucchero
Decreto del  07/07/2011 n.  60428 
Approvazione del programma di C.I.G.S. dal  01/01/2011  al  31/12/2011  

*********************
Denominazione Azienda :    ERREDUE S.P.A.

con sede in :   COSTA VOLPINO Prov : 
 BG

Causale di Intervento :    Crisi aziendale

Unità di :    COSTA VOLPINO Prov :
 BG

Settore:    Fabbricazione di prodotti farmaceutici di base

Unità di :    ISSO Prov :
 BG

Settore:    Fabbricazione di prodotti farmaceutici di base
Decreto del  07/07/2011 n.  60453 
Approvazione del programma di C.I.G.S. dal  07/03/2011  al  13/04/2011  
Con autorizzazione al pagamento diretto 

*********************
Denominazione Azienda :    ERREDUE SPA IN LIQUIDAZIONE E IN FALLIMENTO

con sede in :   COSTA VOLPINO Prov : 
 BG

Causale di Intervento :    Fallimento 

Unità di :    COSTA VOLPINO Prov :
 BG

Settore:    Fabbricazione di prodotti farmaceutici di base

Unità di :    ISSO Prov :
 BG

Settore:    Fabbricazione di prodotti farmaceutici di base
Decreto del  07/07/2011 n.  60480 
Concessione del trattamento di C.I.G.S. dal  14/04/2011  al  13/04/2012
Con autorizzazione al pagamento diretto 

*********************
 

 



—  19  —

Supplemento ordinario n. 220 alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 24014-10-2011

 

con sede in :   SASSARI Prov : 
 SS

Causale di Intervento :    Fallimento 

Unità di :    SASSARI Prov :
 SS

Settore:    Supermercati
Decreto del  07/07/2011 n.  60423 
Approvazione del programma di C.I.G.S. dal  12/04/2011  al  11/10/2011  
Con autorizzazione al pagamento diretto 

*********************
Denominazione Azienda :    FALLIMENTO O.C.L. IN LIQUIDAZIONE 

con sede in :   CARPI Prov : 
 MO

Causale di Intervento :    Fallimento 

Unità di :    MIRANDOLA Prov :
 MO

Settore:    Fabbricazione, installazione e riparazione di strutture metalliche e di parti 
di strutture  
Decreto del  07/07/2011 n.  60495 
Concessione del trattamento di C.I.G.S. dal  22/02/2011  al  21/02/2012
Con autorizzazione al pagamento diretto 

*********************
Denominazione Azienda :    Fallimento Tecnicant srl in liquidazione

con sede in :   CORBETTA Prov : 
 MI

Causale di Intervento :    Fallimento 

Unità di :    BERNATE TICINO Prov :
 MI

Settore:    FABBRICAZIONE E LAVORAZIONE DEI PRODOTTI IN METALLO, 
ESCLUSI MACCHINE E IMPIANTI  
Decreto del  07/07/2011 n.  60475 
Concessione del trattamento di C.I.G.S. dal  21/01/2011  al  20/01/2012
Con autorizzazione al pagamento diretto 

*********************
Denominazione Azienda :    FELSINEA RISTORAZIONE C/O LA PERLA SRL 

con sede in :   CALDERARA DI RENO Prov : 
 BO

Causale di Intervento :    Crisi aziendale

Unità di :    BOLOGNA Prov :
 BO

Settore:    Mense 

Unità di :    BOLOGNA Prov :
 BO

Settore:    Mense 
Decreto del  07/07/2011 n.  60461 
Approvazione del programma di C.I.G.S. 15/01/2011  al  14/01/2012

*********************
 

 
Denominazione Azienda :    F.M. IMMOBILIARE S.R.L. IN FALLIMENTO 

 



—  20  —

Supplemento ordinario n. 220 alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 24014-10-2011

 

 
 
Denominazione Azienda :    FEMAS SRL

con sede in :   CORREGGIO Prov : 
 RE

Causale di Intervento :    Contratti di solidarieta

Unità di :    CORREGGIO Prov :
 RE

Settore:    Fabbricazione e installazione di altre macchine di impiego generale n.c.a. 
Decreto del  07/07/2011 n.  60507 
Concessione del trattamento di C.I.G.S. dal  15/03/2011  al  14/03/2012

*********************
Denominazione Azienda :    FIAMM 

con sede in :   MONTECCHIO MAGGIORE Prov : 
 VI

Causale di Intervento :    Ristrutturazione aziendale

Unità di :    AVEZZANO Prov :
 AQ

Settore:    FABBRICAZIONE DI PILE E ACCUMULATORI ELETTRICI 
Decreto del  07/07/2011 n.  60488 
Concessione del trattamento di C.I.G.S. dal  01/01/2011 al  31/12/2011

*********************
Denominazione Azienda :    FIEM 

con sede in :   MONSANO Prov : 
   AN 

Causale di Intervento :    Crisi aziendale

Unità di :    MONSANO Prov :
   AN 

Settore:    Fabbricazione di apparecchiature elettriche per motori a combustione 
interna e per veicoli  
Decreto del  07/07/2011 n.  60435 
Approvazione del programma di C.I.G.S. dal  28/02/2011  al  26/02/2012  
Con autorizzazione al pagamento diretto 

*********************
Denominazione Azienda :    FIR S.R.L. IN LIQUIDAZIONE (già HUBO S.r.l.) 

con sede in :   CIVATE Prov : 
   LC 

Causale di Intervento :    Concordato preventivo

Unità di :    CIVATE Prov :
   LC 

Settore:    Fabbricazione, installazione, riparazione e manutenzione di robot 
industriali per usi molteplici, compresi parti e accessori  
Decreto del  07/07/2011 n.  60476 
Concessione del trattamento di C.I.G.S. dal  21/12/2010  al  20/12/2011
Con autorizzazione al pagamento diretto 

*********************
 

 



—  21  —

Supplemento ordinario n. 220 alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 24014-10-2011

 

 
 
Denominazione Azienda :    FOVER CASTING SPA IN LIQUIDAZIONE 

con sede in :   VILLAFRANCA DI VERONA Prov : 
   VR 

Causale di Intervento :    Concordato preventivo 

Unità di :    TREVENZUOLO Prov : 
   VR 

Settore:    Produzione di alluminio e semilavorati 
Decreto del  07/07/2011 n.  60486 
Concessione del trattamento di C.I.G.S. dal   11/11/2010   al   10/11/2011  
Con autorizzazione al pagamento diretto  

*********************
Denominazione Azienda :    GEA REFRIGERATION ITALY 

con sede in :   CASTEL MAGGIORE Prov : 
   BO 

Causale di Intervento :    Crisi aziendale 

Unità di :    CASTEL MAGGIORE Prov : 
   BO 

Settore:    Fabbricazione e installazione di attrezzature di uso non domestico per la 
refrigerazione e la ventilazione  

Unità di :    AGRATE BRIANZA Prov : 
   MB 

Settore:    Fabbricazione e installazione di attrezzature di uso non domestico per la 
refrigerazione e la ventilazione  

Unità di :    LANGHIRANO Prov : 
   PR 

Settore:    Fabbricazione e installazione di attrezzature di uso non domestico per la 
refrigerazione e la ventilazione  

Unità di :    SARZANA Prov : 
   SP 

Settore:    Fabbricazione e installazione di attrezzature di uso non domestico per la 
refrigerazione e la ventilazione  

Decreto del  07/07/2011 n.  60412 
Approvazione del programma di C.I.G.S. dal   02/02/2011   al   01/02/2012  

*********************
Denominazione Azienda :    GEMEAZ CUSIN SPA C/O IVECO BRESCIA 

con sede in :   MILANO Prov : 
   MI 

Causale di Intervento :    Crisi aziendale 

Unità di :    BRESCIA Prov : 
   BS 

Settore:    MENSE 
Decreto del  07/07/2011 n.  60460 
Approvazione del programma di C.I.G.S. dal   09/03/2011   al   30/06/2011  

*********************

 



—  22  —

Supplemento ordinario n. 220 alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 24014-10-2011

 

Denominazione Azienda :    GIELLEBI DI GALBIATI ROBERTO

con sede in :   INVERIGO Prov : 
   CO 

Causale di Intervento :    Crisi aziendale

Unità di :    INVERIGO Prov :
   CO 

Settore:    Fabbricazione di sedie e sedili, poltrone e divani e loro telai, in qualsiasi 
materiale, esclusi parti e accessori  

Unità di :    INVERIGO Prov :
 CO

Settore:    Fabbricazione di sedie e sedili, poltrone e divani e loro telai, in qualsiasi 
materiale, esclusi parti e accessori  
Decreto del  07/07/2011 n.  60414 
Approvazione del programma di C.I.G.S. dal  02/05/2011  al  01/05/2012  
Con autorizzazione al pagamento diretto 

*********************
Denominazione Azienda :    GRANITI SARDEGNA E MARMI

con sede in :   OLBIA Prov : 
 OT

Causale di Intervento :    Contratti di solidarieta

Unità di :    OLBIA Prov :
 OT

Settore:    FABBRICAZIONE DI COKE, RAFFINERIE DI PETROLIO, 
TRATTAMENTO DEI COMBUSTIBILI NUCLEARI  
Decreto del  07/07/2011 n.  60508 
Concessione del trattamento di C.I.G.S. dal  02/05/2011  al  30/04/2012

*********************
Denominazione Azienda :    GRUPPO ATURIA

con sede in :   GESSATE Prov : 
   MI 

Causale di Intervento :    Crisi aziendale

Unità di :    TORINO Prov :
   TO 

Settore:    Fabbricazione, installazione, riparazione e manutenzione di pompe, 
compressori e sistemi idraulici  
Decreto del  07/07/2011 n.  60405 
Approvazione del programma di C.I.G.S. dal  07/03/2011  al  06/03/2012  

*********************
Denominazione Azienda :    GRUPPO CENTRALMOTOR SPA

con sede in :   TERNI Prov : 
 TR

Causale di Intervento :    Contratti di solidarieta

Unità di :    TERNI Prov :
 TR

Settore:    Commercio ingrosso e dettaglio di autoveicoli
Decreto del  07/07/2011 n.  60513 
Concessione del trattamento di C.I.G.S. dal  01/07/2010  al  30/06/2011

*********************

 



—  23  —

Supplemento ordinario n. 220 alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 24014-10-2011

 

con sede in :   ROMA Prov : 
 RM

Causale di Intervento :    Contratti di solidarieta

Unità di :    ROMA Prov :
 RM

Settore:    Edizione di giornali 
Decreto del  07/07/2011 n.  60471 
Concessione del trattamento di C.I.G.S. dal  01/02/2011  al  31/01/2012

*********************
Denominazione Azienda :    I.DE.A. INSTITUTE SPA

con sede in :   TORINO Prov : 
   TO 

Causale di Intervento :    Crisi aziendale

Unità di :    TORINO Prov :
   TO 

Settore:    RICERCA E SVILUPPO SPERIMENTALE NEL CAMPO DELLE 
SCIENZE NATURALI E DELL'INGEGNERIA  
Decreto del  07/07/2011 n.  60389 
Approvazione del programma di C.I.G.S. dal  09/02/2011  al  08/02/2012  

*********************
Denominazione Azienda :    I.M.E.T. 

con sede in :   CHIETI Prov : 
 CH

Causale di Intervento :    Crisi aziendale

Unità di :    CHIETI Prov :
CH

Settore:    FABBRICAZIONE DI PARTI ED ACCESSORI PER AUTOVEICOLI 
(ESCLUSI QUELLI IN LEGNO) E PER I MOTORI DI AUTOVEICOLI E 
MOTOCICLI  

Unità di :    VERONA Prov :
 VR

Settore:    FABBRICAZIONE DI PARTI ED ACCESSORI PER AUTOVEICOLI 
(ESCLUSI QUELLI IN LEGNO) E PER I MOTORI DI AUTOVEICOLI E 
MOTOCICLI  

Decreto del  07/07/2011 n.  60438 
Approvazione del programma di C.I.G.S. dal  29/11/2010  al  28/11/2011  

*********************
Denominazione Azienda :    ICU MEDICAL EUROPE SRL

con sede in :   GAZZO VERONESE Prov : 
 VR

Causale di Intervento :    Crisi aziendale

Unità di :    GAZZO VERONESE Prov :
 VR

Settore:    Fabbricazione, installazione, riparazione e manutenzione di strumenti 
medicali per diagnosi, di materiale medico-chirurgico e veterinario, di strumenti per 
odontoiatria, compresi parti e accessori  

Decreto del  07/07/2011 n.  60400 
Approvazione del programma di C.I.G.S. dal  01/03/2011  al  29/02/2012  

*********************

Denominazione Azienda :    I ROMANISTI SOCIETA' COOPERATIVA 

 



—  24  —

Supplemento ordinario n. 220 alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 24014-10-2011

 

Denominazione Azienda :    il manifesto cooperativa editrice

con sede in :   ROMA Prov : 
   RM 

Causale di Intervento :    Riorganizzazione, Conversione aziendale - editoria 

Unità di :    ROMA Prov :
   RM 

Settore:    Edizione di giornali 

Unità di :    MILANO Prov :
   MI 

Settore:    Edizione di giornali 
Decreto del  07/07/2011 n.  60467 
Concessione del trattamento di C.I.G.S. dal  16/09/2010  al  15/09/2011

*********************
Denominazione Azienda :    ILUNA GROUP

con sede in :   BERGAMO Prov : 
 BG

Causale di Intervento :    Crisi aziendale

Unità di :    CISERANO Prov :
 BG

Settore:    Confezionamento di altri articoli in materie tessili n.c.a.
Decreto del  07/07/2011 n.  60384 
Approvazione del programma di C.I.G.S. dal  01/02/2011  al  31/01/2012  

*********************
Denominazione Azienda :    IMEA IMPIANTI SRL

con sede in :   SALTARA Prov : 
 PS

Causale di Intervento :    Contratti di solidarieta

Unità di :    SALTARA Prov :
 PS

Settore:    FABBRICAZIONE E LAVORAZIONE DEI PRODOTTI IN METALLO, 
ESCLUSI MACCHINE E IMPIANTI  
Decreto del  07/07/2011 n.  60515 
Concessione del trattamento di C.I.G.S. dal  01/03/2011  al  28/02/2012

*********************
Denominazione Azienda :    IMPRESA BONARA IN LIQUIDAZIONE E IN FALLIMENTO

con sede in :   RODENGO SAIANO Prov : 
 BS

Causale di Intervento :    Fallimento 

Unità di :    RODENGO SAIANO Prov :
 BS

Settore:    PREPARAZIONE DEL CANTIERE EDILE

Unità di :    PADERNO FRANCIACORTA Prov :
 BS

Settore:    PREPARAZIONE DEL CANTIERE EDILE
Decreto del  07/07/2011 n.  60483 
Concessione del trattamento di C.I.G.S. dal  13/04/2011  al  12/04/2012
Con autorizzazione al pagamento diretto 

*********************

 



—  25  —

Supplemento ordinario n. 220 alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 24014-10-2011

 

Denominazione Azienda :    IN.PR.EDIL. 

con sede in :   MASSERANO Prov : 
   BI 

Causale di Intervento :    Crisi aziendale 

Unità di :    MASSERANO Prov : 
   BI 

Settore:    Fabbricazione di elementi prefabbricati in calcestruzzo, cemento e pietra 
artificiale per l'edilizia, compresi i caminetti  

Decreto del  07/07/2011 n.  60402 
Approvazione del programma di C.I.G.S. dal   07/02/2011   al   06/02/2012  

********************* 
Denominazione Azienda :    INALCA JBS 

con sede in :   CASTELVETRO DI MODENA Prov : 
   MO 

Causale di Intervento :    Crisi aziendale 

Unità di :    CAGLIARI Prov : 
   CA 

Settore:    INDUSTRIE ALIMENTARI E DELLE BEVANDE 
Decreto del  07/07/2011 n.  60393 
Approvazione del programma di C.I.G.S. dal   01/07/2010   al   30/06/2011  

********************* 
Denominazione Azienda :    Industria Maglierie Crespi Benedetto 

con sede in :   GALLARATE Prov : 
   VA 

Causale di Intervento :    Crisi aziendale 

Unità di :    GALLARATE Prov : 
   VA 

Settore:    CONFEZIONE DI ARTICOLI DI ABBIGLIAMENTO 
Decreto del  07/07/2011 n.  60413 
Approvazione del programma di C.I.G.S. dal   09/05/2011   al   08/05/2012  
Con autorizzazione al pagamento diretto  

********************* 
Denominazione Azienda :    ISAP 

con sede in :   VOLPIANO Prov : 
   TO 

Causale di Intervento :    Contratti di solidarieta 

Unità di :    VOLPIANO Prov : 
   TO 

Settore:    Fabbricazione di utensileria ad azionamento manuale 
Decreto del  07/07/2011 n.  60501 
Concessione del trattamento di C.I.G.S. dal   21/02/2011   al   20/02/2012  

********************* 

 



—  26  —

Supplemento ordinario n. 220 alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 24014-10-2011

 

Denominazione Azienda :    ISTITUTO EDITORIALE BIELLESE 

con sede in :   BIELLA Prov : 
   BI 

Causale di Intervento :    Contratti di solidarieta 

Unità di :    BIELLA Prov : 
   BI 

Settore:    Edizione di giornali 
Decreto del  07/07/2011 n.  60472 
Concessione del trattamento di C.I.G.S. dal   15/02/2011   al   14/02/2012  

*********************
Denominazione Azienda :    ITALCABLES SPA 

con sede in :   BRESCIA Prov : 
   BS 

Causale di Intervento :    Ristrutturazione aziendale 

Unità di :    CAIVANO Prov : 
   NA 

Settore:    METALLURGIA 
Decreto del  07/07/2011 n.  60425 
Approvazione del programma di C.I.G.S. dal   19/10/2010   al   18/10/2012  
Concessione del trattamento di C.I.G.S. dal   19/10/2010   al   18/04/2011  

*********************
Denominazione Azienda :    KSE 

con sede in :   ALONTE Prov : 
 VI

Causale di Intervento :    Contratti di solidarieta

Unità di :    ALONTE Prov :
 VI

Settore:    FABBRICAZIONE, RIPARAZIONE E MANUTENZIONE DI 
APPARECCHIATURE PER IL CONTROLLO DEI PROCESSI INDUSTRIALI  
Decreto del  07/07/2011 n.  60499 
Concessione del trattamento di C.I.G.S. dal  01/03/2011  al  29/02/2012
Con autorizzazione al pagamento diretto 

*********************
Denominazione Azienda :    LAMEZIA GOMME & C.S.A.S.

con sede in :   LAMEZIA TERME Prov : 
 CZ

Causale di Intervento :    Crisi aziendale

Unità di :    LAMEZIA TERME Prov :
 CZ

Settore:    Altri servizi non previsti nei precedenti codici

Unità di :    LAMEZIA TERME Prov :
 CZ

Settore:    Altri servizi non previsti nei precedenti codici
Decreto del  07/07/2011 n.  60452 
Approvazione del programma di C.I.G.S. dal  01/03/2011  al  28/02/2012  
Con autorizzazione al pagamento diretto 

*********************

 



—  27  —

Supplemento ordinario n. 220 alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 24014-10-2011

 

Denominazione Azienda :    LAZZATI S.P.A. 

con sede in :   MILANO Prov : 
   MI 

Causale di Intervento :    Crisi aziendale 

Unità di :    RESCALDINA Prov : 
   MI 

Settore:    FABBRICAZIONE, INSTALLAZIONE, RIPARAZIONE E 
MANUTENZIONE DI MACCHINE ED APPARECCHI MECCANICI  

Decreto del  07/07/2011 n.  60429 
Approvazione del programma di C.I.G.S. dal   04/04/2011   al   03/04/2012  

********************* 
Denominazione Azienda :    LINK GRUPPO 

con sede in :   BRESCIA Prov : 
   BS 

Causale di Intervento :    Crisi aziendale 

Unità di :    ERBA Prov : 
   CO 

Settore:    Commercio all'ingrosso di articoli di ferramenta e di bricolage 

Unità di :    BELLUNO Prov : 
   BL 

Settore:    Commercio all'ingrosso di articoli di ferramenta e di bricolage 

Unità di :    CAMPODARSEGO Prov : 
   PD 

Settore:    Commercio all'ingrosso di articoli di ferramenta e di bricolage 

Unità di :    GAGLIANICO Prov : 
   BI 

Settore:    Commercio all'ingrosso di articoli di ferramenta e di bricolage 

Unità di :    ASSAGO Prov : 
   MI 

Settore:    Commercio all'ingrosso di articoli di ferramenta e di bricolage 

Unità di :    TREVIOLO Prov : 
   BG 

Settore:    Commercio all'ingrosso di articoli di ferramenta e di bricolage 

Unità di :    PARMA Prov : 
   PR 

Settore:    Commercio all'ingrosso di articoli di ferramenta e di bricolage 

Unità di :    BEINASCO Prov : 
   TO 

Settore:    Commercio all'ingrosso di articoli di ferramenta e di bricolage 
Decreto del  07/07/2011 n.  60432 
Approvazione del programma di C.I.G.S. dal   04/05/2011   al   03/05/2012  
Concessione del trattamento di C.I.G.S. dal   04/05/2011   al   31/12/2011  

********************* 

 



—  28  —

Supplemento ordinario n. 220 alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 24014-10-2011

 

Denominazione Azienda :    L'UNIONE SARDA SPA 

con sede in :   CAGLIARI Prov : 
   CA 

Causale di Intervento :    Riorganizzazione, Conversione aziendale - editoria 

Unità di :    CAGLIARI Prov : 
   CA 

Settore:    EDITORIA, STAMPA E RIPRODUZIONE DI SUPPORTI REGISTRATI 
Decreto del  07/07/2011 n.  60470 
Concessione del trattamento di C.I.G.S. dal   16/08/2010   al   15/02/2011  

********************* 
Denominazione Azienda :    M & Z RUBINETTERIE SPA 

con sede in :   NOVARA Prov : 
   NO 

Causale di Intervento :    Contratti di solidarieta 

Unità di :    BOLZANO NOVARESE Prov : 
   NO 

Settore:    Fabbricazione, installazione, riparazione e manutenzione di rubinetti e 
valvole  

Decreto del  07/07/2011 n.  60504 
Concessione del trattamento di C.I.G.S. dal   23/03/2011   al   22/03/2012  

********************* 
Denominazione Azienda :    MACMAZZA S.R.L. 

con sede in :   PESARO Prov : 
   PS 

Causale di Intervento :    Contratti di solidarieta 

Unità di :    PESARO Prov : 
   PS 

Settore:    Fabbricazione, installazione, riparazione e manutenzione di altre macchine 
utensili ed accessori, escluse le parti intercambiabili  

Decreto del  07/07/2011 n.  60518 
Concessione del trattamento di C.I.G.S. dal   22/02/2011   al   21/02/2012  

********************* 
Denominazione Azienda :    MAGAZZINI GABRIELLI SPA 

con sede in :   ASCOLI PICENO Prov : 
   AP 

Causale di Intervento :    Crisi aziendale 

Unità di :    MONTESILVANO Prov : 
   PE 

Settore:    Ipermercati 
Decreto del  07/07/2011 n.  60436 
Approvazione del programma di C.I.G.S. dal   19/03/2011   al   18/03/2012  

********************* 
 

 



—  29  —

Supplemento ordinario n. 220 alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 24014-10-2011

 

Denominazione Azienda :    MAGLIFICIO TALMAN SRL 

con sede in :   MANSUE' Prov : 
   TV 

Causale di Intervento :    Crisi aziendale 

Unità di :    MANSUE' Prov : 
   TV 

Settore:    Fabbricazione di pullover, cardigan ed altri articoli simili a maglia, esclusa 
la maglieria intima  

Decreto del  07/07/2011 n.  60456 
Approvazione del programma di C.I.G.S. dal   01/02/2011   al   31/01/2012  
Con autorizzazione al pagamento diretto  

********************* 
Denominazione Azienda :    MANIFATTURE EMILIANE SRL -IN LIQUIDAZIONE 

con sede in :   CAVEZZO Prov : 
   MO 

Causale di Intervento :    Crisi aziendale 

Unità di :    CAVEZZO Prov : 
   MO

Settore:    Fabbricazione di pullover, cardigan ed altri articoli simili a maglia, esclusa 
la maglieria intima  

Decreto del  07/07/2011 n.  60411 
Approvazione del programma di C.I.G.S. dal   22/02/2011   al   21/02/2012  
Con autorizzazione al pagamento diretto  

*********************
Denominazione Azienda :    MASERA & BACELLIERE 

con sede in :   CASSANO MAGNAGO Prov : 
   VA 

Causale di Intervento :    Crisi aziendale 

Unità di :    CASSANO MAGNAGO Prov : 
   VA 

Settore:    Commercio ingrosso e dettaglio di autoveicoli 

Unità di :    SESTO CALENDE Prov : 
   VA 

Settore:    Commercio ingrosso e dettaglio di autoveicoli 

Unità di :    TRADATE Prov : 
   VA 

Settore:    Commercio ingrosso e dettaglio di autoveicoli 

Unità di :    GALLARATE Prov : 
   VA 

Settore:    Commercio ingrosso e dettaglio di autoveicoli 
Decreto del  07/07/2011 n.  60420 
Approvazione del programma di C.I.G.S. dal   21/03/2011   al   20/03/2012  

*********************
 
 

 



—  30  —

Supplemento ordinario n. 220 alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 24014-10-2011

 

Denominazione Azienda :    MASIERO ANTONIO IN FALLIMENTO 

con sede in :   BUDRIO Prov : 
   BO 

Causale di Intervento :    Fallimento 

Unità di :    BUDRIO Prov : 
   BO 

Settore:    FABBRICAZIONE DI PARTI ED ACCESSORI PER AUTOVEICOLI 
(ESCLUSI QUELLI IN LEGNO) E PER I MOTORI DI AUTOVEICOLI E 
MOTOCICLI 

 

Decreto del  07/07/2011 n.  60397 
Approvazione del programma di C.I.G.S. dal   07/04/2011   al   06/10/2011  
Con autorizzazione al pagamento diretto  

*********************
Denominazione Azienda :    MATEX MANIFATTURA TESSILE 

con sede in :   MONTESILVANO Prov : 
   PE 

Causale di Intervento :    Crisi aziendale 

Unità di :    MONTESILVANO Prov : 
   PE 

Settore:    Fabbricazione di tessuti e articoli tessili per usi tecnici 
Decreto del  07/07/2011 n.  60427 
Approvazione del programma di C.I.G.S. dal   04/04/2011   al   03/04/2012  
Con autorizzazione al pagamento diretto  

*********************
Denominazione Azienda :    MERSEN ITALIA 

con sede in :   MILANO Prov : 
   MI 

Causale di Intervento :    Crisi aziendale 

Unità di :    PATRICA Prov : 
   FR 

Settore:    METALLURGIA 
Decreto del  07/07/2011 n.  60391 
Approvazione del programma di C.I.G.S. dal   01/03/2011   al   29/02/2012  
Con autorizzazione al pagamento diretto  

*********************
Denominazione Azienda :    METRONOTTE D'ITALIA 

con sede in :   PALERMO Prov : 
   PA 

Causale di Intervento :    Crisi aziendale 

Unità di :    TRAPANI Prov : 
   TP 

Settore:    Servizi di vigilanza 
Decreto del  07/07/2011 n.  60457 
Approvazione del programma di C.I.G.S. dal   01/04/2010   al   31/12/2010  

*********************
 

 



—  31  —

Supplemento ordinario n. 220 alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 24014-10-2011

 

Denominazione Azienda :    MIROGLIO TEXTILE SRL 

con sede in :   ALBA Prov : 
   CN 

Causale di Intervento :    Ristrutturazione aziendale 

Unità di :    GOVONE Prov : 
   CN 

Settore:    INDUSTRIE TESSILI 
Decreto del  07/07/2011 n.  60406 
Approvazione del programma di C.I.G.S. dal   01/01/2011   al   31/12/2012  
Concessione del trattamento di C.I.G.S. dal   01/01/2011   al   30/06/2011  

*********************
Denominazione Azienda :    MOBILCLAN S.P.A. 

con sede in :   GAIARINE Prov : 
   TV 

Causale di Intervento :    Crisi aziendale 

Unità di :    GAIARINE Prov : 
   TV 

Settore:    Fabbricazione di prodotti vari in legno (esclusi i mobili) 

Unità di :    PORTOBUFFOLE' Prov : 
   TV 

Settore:    Fabbricazione di prodotti vari in legno (esclusi i mobili) 
Decreto del  07/07/2011 n.  60396 
Approvazione del programma di C.I.G.S. dal   01/03/2011   al   29/02/2012  

*********************
Denominazione Azienda :    MOBILTREVI SRL IN FALLIMENTO 

con sede in :   GAIARINE Prov : 
   TV 

Causale di Intervento :    Crisi aziendale 

Unità di :    GAIARINE Prov : 
   TV 

Settore:    Fabbricazione di altri mobili n.c.a. 
Decreto del  07/07/2011 n.  60479 
Concessione del trattamento di C.I.G.S. dal   07/02/2011   al   06/02/2012  
Con autorizzazione al pagamento diretto  

*********************
Denominazione Azienda :    MOOG ITALIANA 

con sede in :   MALNATE Prov : 
   VA 

Causale di Intervento :    Contratti di solidarieta 

Unità di :    FLERO Prov : 
   BS 

Settore:    FABBRICAZIONE, RIPARAZIONE E MANUTENZIONE DI 
APPARECCHIATURE PER IL CONTROLLO DEI PROCESSI INDUSTRIALI  

Decreto del  07/07/2011 n.  60506 
Concessione del trattamento di C.I.G.S. dal   07/03/2011   al   06/03/2012  

*********************
 



—  32  —

Supplemento ordinario n. 220 alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 24014-10-2011

 

Denominazione Azienda :    nuova pula costruzioni srl 

con sede in :   PULA Prov : 
   CA 

Causale di Intervento :    Crisi aziendale 

Unità di :    PULA Prov : 
   CA 

Settore:    LAVORI DI COMPLETAMENTO DEGLI EDIFICI 
Decreto del  07/07/2011 n.  60445 
Approvazione del programma di C.I.G.S. dal   01/03/2011   al   29/02/2012  
Con autorizzazione al pagamento diretto  

********************* 
Denominazione Azienda :    NUOVE TECNOLOGIE ELETTROTELEFONICHE - NTET 

con sede in :   BELPASSO Prov : 
   CT 

Causale di Intervento :    Crisi aziendale 

Unità di :    BELPASSO Prov : 
   CT 

Settore:    FABBRICAZIONE DI APPARECCHI RADIOTELEVISIVI E DI 
APPARECCHIATURE PER LE COMUNICAZIONI  

Decreto del  07/07/2011 n.  60409 
Approvazione del programma di C.I.G.S. dal   14/03/2011   al   13/03/2012  

********************* 
Denominazione Azienda :    O.M.S. OFFICINE MECCANICHE SICILIANE SRL 

con sede in :   SAN FILIPPO DEL MELA Prov : 
   ME 

Causale di Intervento :    Crisi aziendale 

Unità di :    SAN FILIPPO DEL MELA Prov : 
   ME 

Settore:    Lavori di meccanica generale 
Decreto del  07/07/2011 n.  60455 
Approvazione del programma di C.I.G.S. 01/03/2011   al   29/02/2012 
Con autorizzazione al pagamento diretto  

********************* 
Denominazione Azienda :    OLEO TECNICA 

con sede in :   TREVIGLIO Prov : 
   BG 

Causale di Intervento :    Contratti di solidarieta 

Unità di :    TREVIGLIO Prov : 
   BG 

Settore:    Fabbricazione di tubi e raccordi in acciaio senza saldatura 
Decreto del  07/07/2011 n.  60510 
Concessione del trattamento di C.I.G.S. dal   18/04/2011   al   17/04/2012  

********************* 

 



—  33  —

Supplemento ordinario n. 220 alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 24014-10-2011

 

con sede in :   MUGGIO' Prov : 
 MB

Causale di Intervento :    Ristrutturazione aziendale

Unità di :    MUGGIO' Prov :
 MB

Settore:    Produzione di pane e di prodotti freschi simili

Unità di :    ALTOPASCIO Prov :
 LU

Settore:    Produzione di pane e di prodotti freschi simili
Decreto del  07/07/2011 n.  60416 
Approvazione del programma di C.I.G.S. dal  02/03/2011  al  01/03/2013  
Concessione del trattamento di C.I.G.S. dal  02/03/2011  al  01/09/2011  

*********************
Denominazione Azienda :    PASTA TECHNOLOGIES

con sede in :   TOMBOLO Prov : 
 PD

Causale di Intervento :    Crisi aziendale

Unità di :    TOMBOLO Prov :
 PD

Settore:    Fabbricazione, installazione, riparazione e manutenzione di altre macchine 
per l'industria alimentare, delle bevande e del tabacco  
Decreto del  07/07/2011 n.  60387 
Approvazione del programma di C.I.G.S. dal  21/02/2011  al  20/02/2012  
Con autorizzazione al pagamento diretto 

*********************
Denominazione Azienda :    PLASTIK FORTORE SRL

con sede in :   SAN BARTOLOMEO IN GALDO Prov : 
 BN

Causale di Intervento :    Crisi aziendale

Unità di :    SAN BARTOLOMEO IN GALDO Prov :
 BN

Settore:    Fabbricazione di altri articoli in materie plastiche n.c.a.
Decreto del  07/07/2011 n.  60385 
Approvazione del programma di C.I.G.S. dal  01/02/2011  al  31/01/2012  
Con autorizzazione al pagamento diretto 

*********************
Denominazione Azienda :    PRECAST SPA

con sede in :   SEDEGLIANO Prov : 
 UD

Causale di Intervento :    Crisi aziendale

Unità di :    SAN VITO AL TAGLIAMENTO Prov :
 PN

Settore:    Fabbricazione di elementi prefabbricati in calcestruzzo, cemento e pietra 
artificiale per l'edilizia, compresi i caminetti  

Unità di :    SEDEGLIANO Prov :
 UD

Settore:    Fabbricazione di elementi prefabbricati in calcestruzzo, cemento e pietra 
artificiale per l'edilizia, compresi i caminetti  
Decreto del  07/07/2011 n.  60440 
Approvazione del programma di C.I.G.S. dal  07/03/2011  al  06/03/2012  
Con autorizzazione al pagamento diretto 

*********************

 
Denominazione Azienda :    PANEM ITALIA SPA

 



—  34  —

Supplemento ordinario n. 220 alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 24014-10-2011

 

Denominazione Azienda :    PROMELIT 

con sede in :   CINISELLO BALSAMO Prov : 
   MI 

Causale di Intervento :    Contratti di solidarieta 

Unità di :    CINISELLO BALSAMO Prov : 
   MI 

Settore:    Commercio all'ingrosso di elettrodomestici, apparecchi radiotelevisivi e 
telefonici, compresi parti e accessori  

Decreto del  07/07/2011 n.  60505 
Concessione del trattamento di C.I.G.S. dal   12/04/2011   al   11/04/2012  

*********************
Denominazione Azienda :    QUATTRO EMME 

con sede in :   GHILARZA Prov : 
   OR 

Causale di Intervento :    Crisi aziendale 

Unità di :    OTTANA Prov : 
   NU 

Settore:    Fabbricazione, installazione, riparazione e manutenzione di macchine tessili, 
di macchine e di impianti per il trattamento ausiliario dei tessili, di macchine per 
cucire e per maglieria, compresi parti e accessori 

 

Decreto del  07/07/2011 n.  60403 
Approvazione del programma di C.I.G.S. dal   01/04/2011   al   31/03/2012  
Con autorizzazione al pagamento diretto  

*********************
Denominazione Azienda :    RAFFINERIA METALLI GUIZZI 

con sede in :   VILLA CARCINA Prov : 
   BS 

Causale di Intervento :    Contratti di solidarieta 

Unità di :    VILLA CARCINA Prov : 
   BS 

Settore:    Fusione di altri metalli non ferrosi 
Decreto del  07/07/2011 n.  60521 
Concessione del trattamento di C.I.G.S. dal   15/02/2011   al   14/02/2012  

*********************
Denominazione Azienda :    ROTOCOLOR

con sede in :   ROMA Prov : 
   RM 

Causale di Intervento :    Riorganizzazione, Conversione aziendale - editoria 

Unità di :    ROMA Prov : 
   RM 

Settore:    Stampa di giornali 

Unità di :    ROMA Prov : 
   RM 

Settore:    Stampa di giornali 
Decreto del  07/07/2011 n.  60468 
Concessione del trattamento di C.I.G.S. dal  01/01/2011  al  30/06/2011

*********************
 



—  35  —

Supplemento ordinario n. 220 alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 24014-10-2011

 

Denominazione Azienda :    SA.CO.GEN S.R.L. 

con sede in :   CASERTA Prov : 
   CE 

Causale di Intervento :    Crisi aziendale 

Unità di :    CASERTA Prov : 
   CE 

Settore:    Lavori generali di costruzione di edifici 
Revoca del  07/07/2011 n.  60496 
Revoca del pagamento diretto dal   01/05/2010   al   30/09/2010  

*********************
Denominazione Azienda :    SABE 

con sede in :   MAROSTICA Prov : 
   VI 

Causale di Intervento :    Concordato preventivo 

Unità di :    MAROSTICA Prov : 
   VI 

Settore:    Fabbricazione, installazione e riparazione di strutture metalliche e di parti 
di strutture  

Decreto del  07/07/2011 n.  60477 
Concessione del trattamento di C.I.G.S. dal   21/12/2010   al   20/12/2011  
Con autorizzazione al pagamento diretto  

*********************
Denominazione Azienda :    Salami Spa a socio unico 

con sede in :   MODENA Prov : 
   MO 

Causale di Intervento :    Crisi aziendale 

Unità di :    MODENA Prov : 
   MO

Settore:    FABBRICAZIONE E LAVORAZIONE DEI PRODOTTI IN METALLO, 
ESCLUSI MACCHINE E IMPIANTI  

Decreto del  07/07/2011 n.  60399 
Approvazione del programma di C.I.G.S. dal   14/02/2011   al   13/02/2012  

*********************
Denominazione Azienda :    SARMAC A.C. ITALIA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE E 
CONCORDATO PREVENTIVO 

con sede in :   PORDENONE Prov : 
   PN 

Causale di Intervento :    Concordato preventivo 

Unità di :    MANSUE' Prov : 
   TV 

Settore:    Fabbricazione di parti e accessori per sedie, sedili, poltrone, divani e mobili 
di qualsiasi tipo  

Decreto del  07/07/2011 n.  60482 
Concessione del trattamento di C.I.G.S. dal   10/03/2011   al   09/03/2012  
Con autorizzazione al pagamento diretto  

*********************
 



—  36  —

Supplemento ordinario n. 220 alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 24014-10-2011

 

Denominazione Azienda :    SARPRINT 

con sede in :   SASSARI Prov : 
   SS 

Causale di Intervento :    Crisi aziendale 

Unità di :    MACOMER Prov : 
   NU 

Settore:    Stampa di giornali 
Decreto del  07/07/2011 n.  60464 
Approvazione del programma di C.I.G.S. dal   07/03/2011   al   06/03/2013  
Concessione del trattamento di C.I.G.S. dal   07/03/2011   al   06/03/2012  

Con autorizzazione al pagamento diretto 
  

********************* 
Denominazione Azienda :    SATURNO MATERIE PLASTICHE IN AMMINISTRAZIONE 
STRAORDINARIA 

con sede in :   GRUGLIASCO Prov : 
   TO 

Causale di Intervento :    Amministrazione straordinaria 

Unità di :    GRUGLIASCO Prov : 
   TO 

Settore:    FABBRICAZIONE DI ARTICOLI IN MATERIE PLASTICHE 
Decreto del  07/07/2011 n.  60493 
Concessione del trattamento di C.I.G.S. dal   08/03/2011   al   17/11/2011  
Con autorizzazione al pagamento diretto 
   

********************* 
Denominazione Azienda :    SATURNO DUE IN AMMINISTRAZIONE STRAORDINARIA 

con sede in :   GRUGLIASCO Prov : 
   TO 

Causale di Intervento :    Amministrazione straordinaria 

Unità di :    RIVOLI Prov : 
   TO 

Settore:    FABBRICAZIONE DI PARTI ED ACCESSORI PER AUTOVEICOLI 
(ESCLUSI QUELLI IN LEGNO) E PER I MOTORI DI AUTOVEICOLI E 
MOTOCICLI  

Unità di :    PIOSSASCO Prov : 
   TO 

Settore:    FABBRICAZIONE DI PARTI ED ACCESSORI PER AUTOVEICOLI 
(ESCLUSI QUELLI IN LEGNO) E PER I MOTORI DI AUTOVEICOLI E 
MOTOCICLI  

Decreto del  07/07/2011 n.  60494 
Concessione del trattamento di C.I.G.S. dal   08/03/2011   al   17/11/2011  
Con autorizzazione al pagamento diretto 

********************* 
 

 

 



—  37  —

Supplemento ordinario n. 220 alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 24014-10-2011

 

 
 
Denominazione Azienda :    SATURNO INDUSTRIALE IN AMMINISTRAZIONE 
STRAORDINARIA 

con sede in :   ROSTA Prov : 
   TO 

Causale di Intervento :    Amministrazione straordinaria 

Unità di :    POZZILLI Prov : 
   IS 

Settore:    FABBRICAZIONE DI ARTICOLI IN MATERIE PLASTICHE 

Unità di :    SETTIMO TORINESE Prov : 
   TO 

Settore:    FABBRICAZIONE DI PARTI ED ACCESSORI PER AUTOVEICOLI 
(ESCLUSI QUELLI IN LEGNO) E PER I MOTORI DI AUTOVEICOLI E 
MOTOCICLI 

 

Unità di :    ROSTA Prov : 
   TO 

Settore:    FABBRICAZIONE DI ARTICOLI IN MATERIE PLASTICHE 
Decreto del  07/07/2011 n.  60492 
Concessione del trattamento di C.I.G.S. dal   08/03/2011   al   17/11/2011  
Con autorizzazione al pagamento diretto  

*********************
Denominazione Azienda :    SCANGA SERVICE AUTO 

con sede in :   RENDE Prov : 
   CS 

Causale di Intervento :    Riorganizzazione, Conversione aziendale 

Unità di :    RENDE Prov : 
   CS 

Settore:    Manutenzione e riparazioni meccaniche di autoveicoli 
Decreto del  07/07/2011 n.  60388 
Approvazione del programma di C.I.G.S. dal   01/02/2011   al   31/01/2013  
Concessione del trattamento di C.I.G.S. dal   01/02/2011   al   31/07/2011  

*********************
Denominazione Azienda :    Seat PAgine Gialle 

con sede in :   MILANO Prov : 
   MI 

Causale di Intervento :    Riorganizzazione, Conversione aziendale - editoria 

Unità di :    ANCONA Prov :
 AN

Settore:    Edizione di libri, opuscoli, volantini, libri di musica, carte stradali e simili 

Unità di :    BARI Prov :
 BA

Settore:    Edizione di libri, opuscoli, volantini, libri di musica, carte stradali e simili 

Unità di :    BOLZANO Prov :
 BZ

Settore:    Edizione di libri, opuscoli, volantini, libri di musica, carte stradali e simili 

Unità di :    BOLOGNA Prov :
 BO

 



—  38  —

Supplemento ordinario n. 220 alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 24014-10-2011

 

Settore:    Edizione di libri, opuscoli, volantini, libri di musica, carte stradali e simili 

Unità di :    BRESCIA Prov : 
   BS 

Settore:    Edizione di libri, opuscoli, volantini, libri di musica, carte stradali e simili 

Unità di :    CAGLIARI Prov : 
   CA 

Settore:    Edizione di libri, opuscoli, volantini, libri di musica, carte stradali e simili 

Unità di :    FIRENZE Prov : 
   FI 

Settore:    Edizione di libri, opuscoli, volantini, libri di musica, carte stradali e simili 

Unità di :    MILANO Prov : 
   MI 

Settore:    Edizione di libri, opuscoli, volantini, libri di musica, carte stradali e simili 

Unità di :    NAPOLI Prov : 
   NA 

Settore:    Edizione di libri, opuscoli, volantini, libri di musica, carte stradali e simili 

Unità di :    PALERMO Prov : 
   PA 

Settore:    Edizione di libri, opuscoli, volantini, libri di musica, carte stradali e simili 

Unità di :    ROMA Prov : 
   RM 

Settore:    Edizione di libri, opuscoli, volantini, libri di musica, carte stradali e simili 

Unità di :    TORINO Prov : 
   TO 

Settore:    Edizione di libri, opuscoli, volantini, libri di musica, carte stradali e simili 

Unità di :    TREVISO Prov : 
   TV 

Settore:    Edizione di libri, opuscoli, volantini, libri di musica, carte stradali e simili 
Decreto del  07/07/2011 n.  60463 
Approvazione del programma di C.I.G.S. dal   07/03/2011   al   06/03/2013  
Concessione del trattamento di C.I.G.S. dal   07/03/2011   al   06/09/2011  

*********************
Denominazione Azienda :    SERMAC S.P.A. 

con sede in :   CINISELLO BALSAMO Prov : 
   MI 

Causale di Intervento :    Crisi aziendale 

Unità di :    CESANO MADERNO Prov : 
   MB 

Settore:    Fabbricazione, installazione, riparazione e manutenzione di altre macchine 
per miniere, cave e cantieri  

Unità di :    VILLASANTA Prov : 
   MB 

Settore:    Fabbricazione, installazione, riparazione e manutenzione di altre macchine 
per miniere, cave e cantieri  

Unità di :    NOVA MILANESE Prov : 
   MB 

 
 



—  39  —

Supplemento ordinario n. 220 alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 24014-10-2011

 

Settore:    Fabbricazione, installazione, riparazione e manutenzione di altre macchine 
per miniere, cave e cantieri 

Unità di :    PESSANO CON BORNAGO Prov : 
   MI 

Settore:    Fabbricazione, installazione, riparazione e manutenzione di altre macchine 
per miniere, cave e cantieri  

Decreto del  07/07/2011 n.  60451 
Approvazione del programma di C.I.G.S. dal   14/03/2011   al   13/03/2012  
Con autorizzazione al pagamento diretto  

*********************
Denominazione Azienda :    Società Italiana Costruzioni Aereonautiche Martin Baker 

con sede in :   LATINA Prov : 
   LT 

Causale di Intervento :    Crisi aziendale 

Unità di :    LATINA Prov : 
   LT 

Settore:    COSTRUZIONE, RIPARAZIONE E MANUTENZIONE DI 
AEROMOBILI E DI VEICOLI SPAZIALI, COMPRESA L'ATTIVITA' DI 
IMPIANTISTICA 

 

Decreto del  07/07/2011 n.  60408 
Approvazione del programma di C.I.G.S. dal   28/03/2011   al   27/03/2012  

*********************
Denominazione Azienda :    SODEXO ITALIA SPA C/O IRISBUS IVECO 

con sede in :   CINISELLO BALSAMO Prov : 
   MI 

Causale di Intervento :    Crisi aziendale 

Unità di :    FLUMERI Prov : 
   AV 

Settore:    Mense 
Decreto del  07/07/2011 n.  60462 
Approvazione del programma di C.I.G.S. dal   01/01/2011   al   29/08/2011  

*********************
Denominazione Azienda :    TARGASYS 

con sede in :   ROMA Prov : 
   RM 

Causale di Intervento :    Contratti di solidarieta 

Unità di :    MILANO Prov : 
   MI 

Settore:    SERVIZI N.C.A. 
Decreto del  07/07/2011 n.  60511 
Concessione del trattamento di C.I.G.S. dal   03/05/2011   al   02/05/2012  

*********************
Denominazione Azienda :    TECNOCUCINA S.R.L. IN FALLIMENTO 

con sede in :   CADONEGHE Prov : 
   PD 

Causale di Intervento :    Fallimento 
 



—  40  —

Supplemento ordinario n. 220 alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 24014-10-2011

 

Unità di :    CADONEGHE Prov :
 PD

Settore:    Fabbricazione di mobili per cucina di qualsiasi materiale, esclusi parti e 
accessori  
Decreto del  07/07/2011 n.  60485 
Concessione del trattamento di C.I.G.S. dal  15/04/2011  al  14/04/2012
Con autorizzazione al pagamento diretto 

*********************
Denominazione Azienda :    TERRANOVA YACHTS S.R.L. IN LIQUIDAZIONE 

con sede in :   MILANO Prov : 
 MI

Causale di Intervento :    Fallimento 

Unità di :    PORTO TORRES Prov :
 SS

Settore:    INDUSTRIA CANTIERISTICA: COSTRUZIONI NAVALI E 
RIPARAZIONI DI NAVI E IMBARCAZIONI, COMPRESA L'ATTIVITA' DI 
IMPIANTISTICA  

Decreto del  07/07/2011 n.  60481 
Concessione del trattamento di C.I.G.S. dal  25/09/2010  al  31/12/2010
Con autorizzazione al pagamento diretto 

*********************
Denominazione Azienda :    TESSECI 

con sede in :   CASERTA Prov : 
   CE 

Causale di Intervento :    Crisi aziendale

Unità di :    LIMATOLA Prov :
   BN 

Settore:    Confezionamento di biancheria da letto, da tavola e per l'arredamento 
Decreto del  07/07/2011 n.  60395 
Approvazione del programma di C.I.G.S. dal  01/02/2011  al  31/01/2012  
Con autorizzazione al pagamento diretto 

*********************
Denominazione Azienda :    TOURING EDITORE

con sede in :   MILANO Prov : 
 MI

Causale di Intervento :    Crisi aziendale

Unità di :    ASSAGO Prov :
 MI

Settore:    EDITORIA 
Decreto del  07/07/2011 n.  60465 
Approvazione del programma di C.I.G.S. dal  15/03/2011  al  14/03/2012  

*********************
Denominazione Azienda :    UNICOSMO SRL

con sede in :   VILLACIDRO Prov :
   VS 

Causale di Intervento :    Crisi aziendale

Unità di :    VILLACIDRO Prov :
   VS 

 



—  41  —

Supplemento ordinario n. 220 alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 24014-10-2011

 

Settore:    Fabbricazione, installazione e riparazione di strutture metalliche e di parti 
di strutture  
Decreto del  07/07/2011 n.  60418 
Approvazione del programma di C.I.G.S. dal  15/03/2011  al  14/03/2012  
Con autorizzazione al pagamento diretto 

*********************
Denominazione Azienda :    UNIPRE 

con sede in :   LODI Prov : 
   LO 

Causale di Intervento :    Crisi aziendale

Unità di :    CASALMAIOCCO Prov :
   LO 

Settore:    Fabbricazione di prodotti in fibrocemento
Decreto del  07/07/2011 n.  60458 
Approvazione del programma di C.I.G.S. dal  11/04/2011  al  07/01/2012  

*********************
Denominazione Azienda :    UNITRANS

con sede in :   PADOVA Prov : 
 PD

Causale di Intervento :    Riorganizzazione aziendale

Unità di :    PIANIGA Prov :
 VE

Settore:    FABBRICAZIONE DI CARROZZERIE PER AUTOVEICOLI 
Decreto del  07/07/2011 n.  60478 
Concessione del trattamento di C.I.G.S. dal  21/03/2011  al  20/09/2011

*********************
Denominazione Azienda :    UNIVET SRL

con sede in :   BERGAMO Prov : 
 BG

Causale di Intervento :    Crisi aziendale

Unità di :    REZZATO Prov :
 BS

Settore:    FABBRICAZIONE, RIPARAZIONE E MANUTENZIONE DI 
STRUMENTI OTTICI E DI ATTREZZATURE FOTOGRAFICHE  
Decreto del  07/07/2011 n.  60415 
Approvazione del programma di C.I.G.S. dal  26/04/2011  al  25/04/2012  

*********************
Denominazione Azienda :    VACUUM PUMP SPA

con sede in :   BRIVIO Prov : 
 LC

Causale di Intervento :    Contratti di solidarieta

Unità di :    BRIVIO Prov :
 LC

Settore:    FABBRICAZIONE E LAVORAZIONE DEI PRODOTTI IN METALLO, 
ESCLUSI MACCHINE E IMPIANTI  
Decreto del  07/07/2011 n.  60517 
Concessione del trattamento di C.I.G.S. dal  01/02/2011  al  31/01/2012

*********************

 



—  42  —

Supplemento ordinario n. 220 alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 24014-10-2011

 

Denominazione Azienda :    VENEZIANI SpA VERNICI MARINE ED INDUSTRIALI

con sede in :   MILANO Prov : 
   MI 

Causale di Intervento :    Crisi aziendale

Unità di :    GARBAGNATE MILANESE Prov :
   MI 

Settore:    FABBRICAZIONE DI PITTURE, VERNICI E SMALTI, INCHIOSTRI 
DA STAMPA, MASTICI, SOLVENTI E DILUENTI A BASE ORGANICA E 
INORGANICA E PRODOTTI SVERNICIANTI  

Unità di :    CASTELNUOVO BOCCA D'ADDA Prov :
 LO

Settore:    FABBRICAZIONE DI PITTURE, VERNICI E SMALTI, INCHIOSTRI 
DA STAMPA, MASTICI, SOLVENTI E DILUENTI A BASE ORGANICA E 
INORGANICA E PRODOTTI SVERNICIANTI  

Decreto del  07/07/2011 n.  60430 
Approvazione del programma di C.I.G.S. dal  06/04/2011  al  05/04/2012  
Con autorizzazione al pagamento diretto 

*********************
Denominazione Azienda :    VENINI SPA

con sede in :   VENEZIA Prov : 
   VE 

Causale di Intervento :    Crisi aziendale

Unità di :    VENEZIA Prov :
   VE 

Settore:    FABBRICAZIONE DI PRODOTTI DI COKERIA
Decreto del  07/07/2011 n.  60498 
Concessione del trattamento di C.I.G.S. dal  08/03/2011  al  07/03/2012

*********************
Denominazione Azienda :    VERTOFIL SRL

con sede in :   VERTOVA Prov : 
 BG

Causale di Intervento :    Crisi aziendale

Unità di :    VERTOVA Prov :
 BG

Settore:    Tessitura di filati tipo lana cardata
Decreto del  07/07/2011 n.  60426 
Approvazione del programma di C.I.G.S. dal  01/05/2011  al  30/04/2012  

*********************
Denominazione Azienda :    WORLD CART

con sede in :   PERSICO DOSIMO Prov : 
 CR

Causale di Intervento :    Crisi aziendale

Unità di :    PERSICO DOSIMO Prov :
 CR

Settore:    FABBRICAZIONE DELLA PASTA-CARTA, DELLA CARTA E DEL 
CARTONE E DEI PRODOTTI DI CARTA  
Decreto del  07/07/2011 n.  60424 
Approvazione del programma di C.I.G.S. dal  11/04/2011  al  10/04/2012  

*********************     

  11A12684  

ALFONSO ANDRIANI, redattore
DELIA CHIARA, vice redattore

(WI-GU-2011-SON-207) Roma,  2011  - Istituto Poligrafi co e Zecca dello Stato S.p.A. - S.





 *45-410301111014* 
€ 3,00


